Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Entry Statistics All Events
Club Code Nation Athletes Individuals Relays

Men Women Total Men Women Total Men Women Total
Bosnia Herzegovina
Leotar - Trebinje LETB BIH - 6 6 - 15 15 - - -
Sportski Savez Mostara SSM BIH 16 14 30 42 41 83 2 1
Total number of 2 clubs BIH 16 20 36 42 56 98 2 1
Bulgaria
Damini LV DAMLV BUL 1 - 1 3 - 3 - - -
Levski 2014 LEV2014 BUL 1 1 2 2 2 4 - - -
Mladost'91 MLA91 BUL 16 14 30 37 32 69 - - -
Omega'0l OMEGA BUL 1 1 2 2 2 4 - - -
Total number of 4 clubs BUL 19 16 35 44 36 80 - - -
Serbia
NUN Beograd NUN SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
P.K.Olimpija Bor oLB SRB 5 9 14 10 18 28 1 2 3
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 11 9 20 26 21 47 2 1 3
PK,,Valis"Valjevo VAL SRB 19 21 40 46 47 93 1 1 2
PVK "Goc" Vrnjacka Banja GOC SRB 10 11 21 22 27 49 1 1 2
Pk Aqua 235 Jagodina AQV SRB 3 2 5 8 4 12 - - -
Plavi Talas PT SRB 25 6 31 50 11 61 1 - 1
Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 8 10 18 20 25 45 2 2 4
Plivacki klub "Delfin" Kragujevac KG SRB 8 7 15 13 11 24 - - -
Plivacki klub "Dubocica" Leskovac DUB SRB 18 12 30 42 28 70 3 2 5
Plivacki klub "Jagodina 2000" JagodinegJ2000 SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 1 4 5 3 12 15 - - -
Plivacki klub "Posejdon", Paracin POS SRB 12 1 13 24 2 26 1 - 1
Plivacki klub "Tek" - Veliki Crljeni TEK SRB 9 7 16 21 19 40 - - -
Plivacki klub "Leskovac" - Leskovac LES SRB 8 6 14 20 14 34 2 - 2
Plivacki klub "Pirat" Kragujevac PIR SRB 52 52 104 118 105 223 4 4 8
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" BeogradCZ SRB 37 23 60 89 55 144 4 4 8
Plivacki klub ,,Rasina"Krusevac RK SRB 7 5 12 15 11 26 1 1 2
Plivacki klub Foka Kragujevac FO SRB 12 12 24 29 25 54 2 2 4
Plivacki klub Jagodina JA SRB 1 1 2 2 2 4 - - -
Plivacki klub Radnicki Kragujevac RAD SRB 67 47 114 142 99 241 4 4 8
Plivacki klub Usce uscC SRB 5 1 6 10 1 11 - - -
Plivacki klub,,Beograd"Beograd BG SRB 5 - 5 10 - 10 - - -
Plivacki klub,,Crnica"Paracin CP SRB 10 8 18 25 19 44 2 2 4
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 8 3 11 18 7 25 1 - 1
Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad VOJ SRB 4 4 8 11 12 23 - - -
Total number of 26 clubs SRB 348 261 609 780 575 1355 32 26 58
Total number of 32 clubs 383 297 680 866 667 1533 34 27 61
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Meet name: Kup Kragujevca 2014
Location (City): Kragujevac (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 15.11.2014 - 15.11.2014 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: SC Jezero Kragujevac Timining equipment: Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 1 - 15. November 2014, 15.11.2014
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija DANEYV, Nikola M unattached
2 Glavni kontroler rezultata DANEV, Milena F unattached
3 Sudija okreta DJOKIC, Andjelka F unattached
4 Sudija stila DIDIC, Milica F unattached
5 Glavni sudija cilja MILOSAVLJEVIC, Sara F unattached
6 Pomocni start ILIC, Aleksandar M  unattached
7 Pomocni start NIKOLIC, Marko M unattached
8 Pomocni start PETROVIC, Marina F unattached
9 Spiker BOROTA, Jelena F unattached
10 Dezurni lekar DR.MITROVIC, Strahinja M unattached
11 Komesar takmicenja BOZINOVIC, Nikola M unattached
12 Merenje vremena BOKANIC, Slobodan M unattached
13 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached

Signature secretary

Signature referee

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 1
15.11.2014 - 10:00

Men, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
A: 7 - (2007 -)

TODOROVIC, Veljko
IGNJATOVIC, Uros
COLANIC, Stefan
PUSICA, Nikola
SMILJANIC, Marko
DRASKOVIC, Uros
DRASKOVIC, Nikola
ZDJELAR, Milic

9. MAKSIMOVIC, Grigorije
10. MILIVOJEVIC, Marko
11. STAMATOVIC, Mihajlo
12. STOJMENOVIC, Marko
13. PUSICA, Filip
14. SLJIVIC, Ognjen
15. IVKOVIC, Aljosa
16. MIRIC, Dusan
17. RADOVIC, Luka
18. JANJIC, Mihailo
19. MISIC, Relja

©NO UM~ WNPE

B: 8-9 (2006-2005)

1. LEKIC, Sava

2. VLAHOV, Deyan

3. PRIBAKOQVIC, Tadija
4. GLISIC, Stefan

5. RADMANOVAC, Luka
6. DRASKOVIC, Luka
7. VLACIC, Dusan

8. JANKOVIC, Luka

9. ZIVKOVIC, Luka

10. SAPIC, Mladen

11. POPOVIC, Petar

12. SARKOVIC, Mitar
13. SIMIC, Nikola

14. PESIC, Strahinja

15. NIKOLIC, Dimitrije
16. CEPERKOVIC, Vanja
17. KRGA, Denis

18. JAKOVLJEVIC, Ognjen
19. LAJB, Mario

20. DUNKIC, Stevan

21. VUKOVIC, Veljko
22. RODIC, Relja

23. ZIVKOVIC, Filip

24. IGNJATOVIC, Vukasin
25. NEDELJKOVIC, Kosta

YB

07  Dubocica

08 Plavi Talas

07  Radnicki Kg

07  Radnicki Kg

07 Plavi Talas

07  Plivacki klub,,Crnica"Paracin

08 Plivacki klub "Posejdon”, Paracin
08 Plavi Talas

07 Pk Pirat

07 Radnicki Kg
08 Pk Pirat

07  Dubocica

07 Pk Pirat

08 Pk Pirat

08 CrvenaZvezda
07 Pk Pirat

07  Plavi Talas
07 PK,Valis"Valjevo
09 Radnicki Kg

05 Radnicki Kg

05 Miladost'91l

06 Pk Pirat

05 Plivacki klub "Posejdon”, Paracin
05  Plivacki klub " Napredak"

05 Plivacki klub "Posejdon”, Paracin
05  Plivacki klub,,Beograd"Beograd
05  Plivacki klub " Napredak"

06  Plivacki klub "Posejdon”, Paracin
05 Pk Pirat

06  Plavi Talas

05 Radnicki Kg

05 NUN Beograd

05  Plivacki klub,,Crnica"Paracin

06 Radnicki Kg

05 PVK"Goc" Vrnjacka Banja

06 Plavi Talas

05 Radnicki Kg

06  Plivacki klub "Posejdon”, Paracin
05  Plivacki klub "Delfin" Kraguje

05 PK,Valis"Valjevo

06 PVK"Goc" Vrnjacka Banja

05 PVK"Goc" Vrnjacka Banja

05 Plavi Talas

05  Plivacki klub,,Beograd"Beograd

Time

46.02
4951
51.58
52.32
52.49
55.97
56.10
56.19
56.97
58.75
1:.01.21
1:03.33
1:09.18
1:09.39
1:09.75
1:09.77
1:10.88
1:29.78
1:32.80

36.15
36.47
36.61
36.62
36.71
37.11
37.31
37.97
38.21
38.46
38.48
38.66
39.00
39.33
39.58
40.36
40.55
40.69
41.28
42.23
4251
42.83
42.91
42.92
43.16

Pts

93
75
66
63
63
52
51
51
49

39
35
27
27
26
26
25
12
11

193
188
186
186
184
178
176
167
163
160
160
158
154
150
147
139
137
135
129
121
119
116
115
115
113
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 1, Boys, 50m Freestyle, B: 8-9 (2006-2005)

Rank

26. TOMIC, Rastko

27. VESIC, Milos

28. TRAJKOVIC, Nikola
29. STEFANOVIC, Lazar
30. KARAPANDZIN, Ivan
31. PUSICA, Aleksa

32. MARKOVIC, Nikola
33. NESIC, Aleksa

34. BASCAREVIC, Janko
35. MITIC, Zeliko

36. POPADIC, Stefan
37. VELIC, Mihajlo

38. JOVANOVIC, Nikola
39. MILENKOVIC, Aleksa
40. TOMIC, Pavle

41. LESNJIKOVSKI, Aleksandar

42. PETROVIC, Dimitrije
43. SUVAKOVIC, Sasa
44, VUKAJILOVIC, Luka
45. PETROVIC, Djurdje
46. NOVAKOVIC, Jovan
47. ZIVANOVIC, Andreja
48. SAVIC, Adam

49. VUKMIROQVIC, Andrija
50. KOVACEVIC, Mateja
51. MILJEVIC, Todor

52. VUIJICIC, Aleksa

53. MARIJJANOVIIC, Luka
DSQ ALPEZA, Kristijan
DSQ VUJOSEVIC, Ognjen
DNF DIMITRIJEVIC, Dusan

C: 10-11 (2004-2003)

1. POPOQVIC, Nikola

2. DJURICIC, Nenad

3. DJORJDEVIC, Matija
4. SADIKOVIC, Kerim

5. TESIC, Pavle

6. DJOKIC, Zvezdan

7. SAPIC, David

8. JEVREMOVIC, Vukasin
9. BOROJEVIC, Djordje
10. PRIBAKOVIC, Vukasin
11. TRIPKOVIC, Lazar
12. DRAMICANIN, Janko
13. LOPICIC, Pavle

14. MILENKOVIC, Marko
15. POPOQVIC, Filip

16. ZECEVIC, Andrija

17. REPESA, Farik

YB

06
06
06
05
06
05
06
05
05
06
05
05
06
05
06
06
06
06
06
05
05
06
06
06
06
05
06
06
06
05
06

03
04
03
03
03
03
03

03
04
04
03
03
03
03
04

04
04

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub " Napredak"

Pk Pirat

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Radnicki Kg

Plivacki klub Foka Kragujevac
Radnicki Kg

Radnicki Kg

Radnicki Kg
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub Foka Kragujevac
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Radnicki Kg

Radnicki Kg

Pk Pirat

Pk Pirat

Radnicki Kg

Radnicki Kg
PK,,Valis"Valjevo
PK,,Valis"Valjevo

Radnicki Kg

PK LA Kolubara Lazarevac
Radnicki Kg

Crvena Zvezda

Radnicki Kg

Plivacki klub "Posejdon”, Paracin
Sportski Savez Mostara
Crvena Zvezda

Plivacki klub "Delfin" Kraguje

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Crvena Zvezda

Plivacki klub "Posejdon”, Paracin
Sportski Savez Mostara

Pk Aqua 235 Jagodina

Plivacki klub,,Crnica"Paracin

Pk Pirat

P.K.Olimpija Bor

Plivacki klub "Posejdon", Paracin
Pk Pirat

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub Foka Kragujevac
Crvena Zvezda

Dubocica

Plavi Talas

Plavi Talas

Sportski Savez Mostara

Time

43.86
44,58
44.69
45.27
46.99
47.22
47.50
47.84
49.01
49.40
49.71
49.99
50.19
50.74
50.82
51.43
53.46
54.47
54.59
54.85
56.52
58.55
1:02.05
1:06.47
1:12.09
1:12.53
1:14.85
1:26.58

31.45
31.79
31.80
32.10
32.78
32.93
33.26
33.45
34.01
35.20
35.51
36.05
36.52
36.59
36.77
36.83
37.03

Pts

108
103
102
98
88
86
85
83
77
75
74
73
72
69
69
67
59
56
56
55
50

38
31
24
23
21
14

293
284
284
276
259
256
248
244
232
209
204
195
187
186
183
183
180
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 1, Boys, 50m Freestyle, C: 10-11 (2004-2003)

Rank

18. TRAJKOVIC, Luka

19. ANDJELKOVIC, Ognjen

20. BOSKOVIC, Stefan

21. KRSTIC, Matija

22. PETROVIC, Andrija

23. MILUTINOVIC, Luka

24. MARKOVIC, Stefan

25. NIKOLIC, Milan

26. FUMIC, Ognjen

27. CIRIC, David

28. LOTINA, Filip

29. LAZIC, Bratislav

30. BULATOVIC, Luka

31. KOSTIC, Marko

32. KABLAR, Aleksa

33. MARINKOVIC, Luka
DAMJANOVIC, Roko

35. PETRONIJEVIC, Ognjen

36. CVETKOVIC, David

37. CVETKOVIC, Matija

38. PETRIC, Djordje

39. PAVLOVIC, Lazar

40. MILOSAVLJIEVIC, Milos

41. VUKOVIC, Nikola

42. STEVOVIC, Strahinja

43. BABIC, Luka

44. OBRADOVIC, Ivan

45. DJURDJEVIC, Filip

46. GRUJIC, Aleksa

47. RADOVANOVIC, Luka

48. VUCKOVIC, Predrag

49. RAKOVIC, Strahinja

50. MOLOV, Aleksandar

51. FRAGNER, Luka

52. JANICIJEVIC, Igor

53. ZIVOTIC, Andreja

54. DELJANIN, Milos

55. MIJAILOVIC, Veljko

56. PUSICA, Milan

57. JOVANOVIC, Mihajlo

58. MILOVANOVIC, Sergej

59. VASILJEVIC, Luka

60. JARANOVIC, Mihajlo

61. MILEVIC, Dimitrije

62. SUKOVIC, Ognjen

63. CIRIC, Bogdan

YB

03
03
04
03
04
03
03

03
04
04
03
04

03
03

ERERERRERIIREIRERIIRKREBR

03

RERRREBR

03
03

03

03

03

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Radnicki Kg

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
PK,,Valis"Valjevo

Dubocica

Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Radnicki Kg

Plavi Talas

Plavi Talas

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Pk Pirat

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plavi Talas

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Crvena Zvezda
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Crvena Zvezda

Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Radnicki Kg

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Radnicki Kg

Plavi Talas

Plavi Talas

Pk Pirat

Pk Pirat

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Crvena Zvezda

Mladost'91

Crvena Zvezda

Radnicki Kg

Radnicki Kg

Radnicki Kg

Pk Pirat

Radnicki Kg

Pk Pirat

Radnicki Kg

Radnicki Kg

Plavi Talas

Radnicki Kg

Radnicki Kg

Plivacki klub Foka Kragujevac

Time

37.30
37.53
38.01
38.31
38.53
38.54
38.69
39.41
39.76
40.36
40.39
40.56
40.69
40.75
41.61
41.75
41.75
41.96
42.04
42.27
42.45
42.72
43.62
43.70
43.84
4412
44.43
44.64
44,77
45.14
45.86
45.96
46.08
47.28
47.48
47.72
47.99
49.04
4911
51.00
51.02
51.05
53.66
1:04.47
1:04.74
1:05.95

Pts

176
172
166
162
159
159
157
149
145
139
138
137
135
135
126
125
125
123
123
121
119
117
110
109
108
106
104
102
101

BRRE

86
85

82
77
77
68
68
68
59

33
31
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Registered to Plivacki Savez Srbije

16.11.2014 14:14 - Page 3



Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 1, Men, 50m Freestyle

D: 12-13 (2002-2001)

1. KARIC, Milos 01 Radnicki Kg 28.83 381
2. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 2895 376
3. MILOSEVIC, Branko 01  Vojvodina N.Sad 29.77 346
4. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 3048 322
5. VUKAJLOVIC, Veljko 02  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 31.20 301
6. DINIC, Luka 01 Pk Aqua 235 Jagodina 3157 290
7. DANKIC, Leopold 02  Sportski Savez Mostara 3215 275
8. CURCIC, Andrija 02 Radnicki Kg 3220 273
9. PELIVANOVIC, Igor 01  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 3287 257
10. TERZIC, Stefan 02  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3290 256
11. JANKOVIC, Nikola 02  Plivacki klub " Napredak" 3387 235
12. STEFANOVIC, Simon 01 Radnicki Kg 3454 221
13. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 P.K.Olimpija Bor 3486 215
14. PETROVIC, Marko 02 Plavi Talas 36.33 190
15. MIHAILOVIC, Stefan 02 Radnicki Kg 37.14 178
16. SAVIC, Mladen 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3765 171
17. MILOVANOVIC, David 02 Radnicki Kg 3794 167
18. DRAGOJLOVIC, Aleksa 02 PK,Valis"Valjevo 38.13 164
19. DURMIS, Danijel 01 CrvenaZvezda 4043 138
20. CVETANOVIC, Milos 02 Radnicki Kg 4095 133
21. RISTOVIC, Filip 01 Radnicki Kg 4325 113
22. STOJANOVIC, David 02  Radnicki Kg 4362 110
23. MIJATOVIC, Nemanja 02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 4498 100
24. MILOVNAOQVIC, Andrej 01 Radnicki Kg 50.30 71
25. SECKOVIC, Bojan 02 CrvenaZvezda 53.29 60

E: 14-15 (2000-1999)

1. VANIC, Lazar 99  Plivacki klub " Napredak" 27.07 460
2. MARIC, Ivo 99  Sportski Savez Mostara 2720 454
3. VLAJIC, Uros 99  PK LA Kolubara Lazarevac 29.07 372
4. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2946 357
5. KOSTIC, Dusan 99 Pk Pirat 2953 355
6. PANDZA, Ivo 00  Sportski Savez Mostara 30.04 337
7. TESIC, Vojin 00 Pk Aqua 235 Jagodina 30.39 325
8. POPOQVIC, Oliver 99 Pk Pirat 3043 324
9. NIKOLIC, Strahinja 99  Plavi Talas 3148 293
10. RADOMIROQVIC, Nikola 00 Pk Pirat 31.58 290
11. STOJANOVIC, Borko 99 Pk Pirat 31.88 282
12. RISTOVIC, Luka 00 Radnicki Kg 3190 281
13. STEFANOVIC, Veljko 00 Pk Pirat 33.01 254
14. AGATONOVIC, Filip 00 Plavi Talas 3349 243
15. MARTINOVIC, Marino 00 Sportski Savez Mostara 3368 239
16. PETROVIC, Nikola 00 Plavi Talas 3440 224
17. LAZIC, Aleksa 00 PK,Valis"Valjevo 3441 224
18. NESTOROVIC, Nikola 00 Pk Pirat 35.74 200
19. DIMITRIJEVIC, Nikola 99 Pk Pirat 36.21 192
20. PETROVIC, Djordje 00 Pk Pirat 36.44 188
21. RADOSAVLJEVIC, Luka 00 Pk Pirat 3756 172
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 1, Men, 50m Freestyle

F: 16-17 (1998-1997)

1. ZOVKO, Ilvan 98  Sportski Savez Mostara 2784 423

2. TOMASEVIC, Vukan 97 Pk Pirat 29.62 351

3. MILOSAVLJEVIC, David 98 Radnicki Kg 30.39 325

4. MILETIC, Luka 98 Radnicki Kg 31.02 306

5. STEFANOVIC, Stanko 98 Radnicki Kg 3148 293

6. TOMASEVIC, Rastko 97 Pk Pirat 33.35 246

G: 18 + (1996 +)
1. ASANIN, Luka 96 Radnicki Kg 2943 358
EXH TUSHEV, Lyubomir 04 Damini LV 30.93 308
EXH BOJKOVSKI, Vuk 06 P.K.Olimpija Bor 4333 112
Event 2 Women, 50m Freestyle Open
15.11.2014 - 10:48 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts
A: 7 - (2007 -)

1. PELIVANOVIC, Ivona 07  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 47.03 128

2. PUSICA, Sara 07 Radnicki Kg 50.08 106

3. MITROVIC, Jana 07 PK,Valis"Valjevo 52.16 9%

4. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Plivacki klub "Delfin" Kraguje 54.21 83

5. HRISTEVA, Viktoriya 08 Miladost'9l 58.42 67

6. DAMNJANOVIC, Marija 07 PK,Valis"Valjevo 58.66 66

7. LAZIC, Stasa 07 Pk Pirat 1:00.55 60

8. JEKIC, Nikolina 07 Pk Pirat 1:07.38 43

9. SVAJGER, Nadja 08 Pk Pirat 1:10.74 37

10. PEJIC, Anastasija 07  Dubocica 1:11.21 37

11. DIMITRIJEVIC, Leona 09 PK"Leskovac" - Leskovac 1:14.00 32

12. JEKIC, Ivona 07 Pk Pirat 1:21.32 24

13. JAKOVLJEVIC, Danica 08 Radnicki Kg 1:27.30 20

14. TOMOVA, Viktoriya 08 Miladost'91 1:27.59 19

15. KNEZEVIC, Neda 09 Radnicki Kg 1:35.90 15
B: 8-9 (2006-2005)

1. KRSTIC, Minja 05  Plivacki klub " Napredak" 3797 244

2. DJURDJEVIC, Marija 05 P.K.Olimpija Bor 40.37 203

3. STEVANOVIC, Marina 05 CrvenaZvezda 4048 201

4. RADOVIC, Sara 06 P.K.Olimpija Bor 41.00 193

5. ANZAPSKA, Radina 05 Miladost'91 41.02 193

6. KOSTIC, Mina 05  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 41.18 191

7. RAKIC, Stasa 05 Pk Aqua 235 Jagodina 41.47 187

8. MIHAILOVIC, Dunja 05  Plivacki klub Foka Kragujevac 4153 186

9. ISAILOVIC, Marta 05  Plivacki klub Foka Kragujevac 4240 175

10. MILOSEVIC, Milja 06 Pk Pirat 4258 173
11. JOVANOVIC, Mia 06 Radnicki Kg 4296 168
12. TANASKOVIC, Isidora 05 Pk Aqua 235 Jagodina 43.07 167

Splash Meet Manager 11, 11.32931
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 2, Girls, 50m Freestyle, B: 8-9 (2006-2005)

Rank YB Time Pts
13. MILIC, Natalija 06 Pk Pirat 43.18 165
14. PETKOVIC, Iva 06 PK"Leskovac" - Leskovac 4345 162
15. MILKOVSKI, Elena 05 P.K.Olimpija Bor 4407 156
16. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki Kg 4525 144
17. ZIVKOVIC, Natalija 05 CrvenaZvezda 4571 139
18. VASOVIC, Marija 06 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 4590 138
19. SAVIC, Marija 06 Radnicki Kg 4656 132
20. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki Kg 47.44 125
21. MILOSEVIC, Andjela 05 Pk Pirat 4746 125
22. MILENKOVIC, Maja 05 CrvenaZvezda 47.65 123
23. RUZIC, Marija 06  Plivacki klub "Posejdon”, Paracin 48.24 119
24. ZIVANIC, Ksenija 06 Pk Pirat 4853 116
25. IVANOVIC, Lea 06 P.K.Olimpija Bor 4891 114
26. KATANIC, Teodora 05 Pk Pirat 49.27 111
27. MARTINOQVIC, Kristina 05 Pk Pirat 50.92 101
28. STOJANOVIC, Elena 06 Radnicki Kg 50.93 101
29. JOKSIC, Teodora 05 Pk Pirat 51.21 99
30. CVETIC, Aleksandra 06 Pk Pirat 51.36 98
31. MAKSIC, lvana 06 Pk Pirat 51.49 97
32. TERZIC, Martina 05 Radnicki Kg 51.78 96
33. JANKOVIC, Nevena 05 CrvenaZvezda 52.27 93
34. TRIFUNOVIC, Milica 05 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 53.04 89
35. PUSICA, Kristina 05 Pk Pirat 54.03 84
36. VICIC, Tamara 05 PK,Valis"Valjevo 54.22 83
37. JELIC, Isidora 06 Radnicki Kg 54.23 83
38. PETKOVIC, Lana 06 Pk Pirat 54.36 83
39. JORGOVANOVIC, Sara 06 P.K.Olimpija Bor 54.57 82
40. DAMNJANOVIC, Nora 06 PK,Valis"Valjevo 54.70 81
41. ZDJELAR, Marija 05 CrvenaZvezda 57.38 70
42. STANIC, Nina 06  Plivacki klub "Delfin" Kraguje 58.69 66
43. DJORDJEVIC, Nina 05 Pk Pirat 1:00.00 61
44. MILOVANOVIC, Kristina 05 Radnicki Kg 1:01.33 57
45. SAVIC, Nadja 05  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:03.69 51
46. UROSEVIC, Una 05 CrvenaZvezda 1:07.38 43
47. ADAMOVIC, Kristina 05 Pk Pirat 1:15.11 31
48. MILICEVIC, Isidora 05 Radnicki Kg 1:22.64 23

DSQ MIHAILOVIC, Nadja 05  Plivacki klub Foka Kragujevac 44,79

C: 10-11 (2004-2003)
1. MARKOVIC, Jana 04  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 3194 410
2. DIMKIC, Isidora 03 Plavi Talas 32.78 379
3. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 3289 375
4. POPOQVIC, Tanja 04  Plavi Talas 33.26 363
5. RISTIC, Milica 03 PK,Valis"Valjevo 3348 356
6. POPOVIC, Nikalija 03 Pk Pirat 34.03 339
7. STANISAVLIEVIC, Nina 04  Dubocica 3461 322
8. DISHKELOVA, Mari 04 Miladost'91l 36.04 285
9. STEPOVIC, Maja 04  Plivacki klub "Delfin" Kraguje 36.76 269
10. BUSARAC, Miona 03 Pk Pirat 37.04 262
11. SEKULOVIC, Marija 03  Radnicki Kg 3746 254

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 2, Girls, 50m Freestyle, C: 10-11 (2004-2003)

Rank

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

24,
25.
26.
27.
28.
29.

31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.

MARKOVIC, Ana
TAPUSKOVIC, Nina
ZIVKOVIC, Mina
STOJANOVIC, Marija
JOVANOQVIC, Tamara
MARKOVIC, Tijana
DAMNJANOVIC, Andjelija
RADOSAVLJEVIC, lva
PETRIC, Tijana
URUKALO, Ana
STEVANOVIC, Katarina
CVETKOVIC, lvana
NIKOLIC, Anastasija
SARKOVIC, Marta
KNEZEVIC, Sara
NESIC, Nina
BOGOSAVLJEVIC, Kaja
TODOROVIC, Jovana
BABAROVA, Simona
TERZIC, Jovana
PAVLOVIC, Nina
ZLATKOVIC, Neda
PUSICA, Ilvana
JEREMIC, Ema
JOVKOVIC, Kristina
VULIC, Katarina
MITROVIC, Sasa
COSIC, Neda
PETROVIC, Teodora
LJUJIC, Milena
MAKSIC, Jovana
SIMOVIC, Neda
VITKOVIC, Lena
KOPUNOVIC, Marijana
MEDENICA, Stasa
SVAJGER, Jana
LUCIC, Mina

D: 12-13 (2002-2001)

=

©o NGO~ WN

11.

BASTA, Nadja
BABIC, Deana
COLIC, Jovana
IVANKOVIC, Milica
CVITKOVIC, Petra
COVIC, Kristina
KOMADINA, Iva
SAVIC, Nevena
KIS, Helena
DJORDJEVIC, Krstina
BRASIC, Mina

YB

04
03
04
03
03
04
03
03

EREBEIRRREREIRERERREIRIRBIBRRR

02
01
02
01
01
01
01
02
02
01
02

Pk Pirat
Crvena Zvezda

Plivacki klub Foka Kragujevac

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub " Napredak"
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub Foka Kragujevac

Radnicki Kg
Crvena Zvezda
Dubocica

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

Radnicki Kg
Radnicki Kg
Radnicki Kg
Radnicki Kg
Radnicki Kg
Mladost'91

Plivacki klub "TEK" - Veliki C

Pk Pirat

PK "Leskovac" - Leskovac
Radnicki Kg

Pk Pirat

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Pk Pirat

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Radnicki Kg

Radnicki Kg

Pk Pirat

Radnicki Kg

Pk Pirat

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Pk Pirat

Plivacki klub " Napredak"

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub " Napredak"
Vojvodina N.Sad

Sportski Savez Mostara
Sportski Savez Mostara
Sportski Savez Mostara
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Radnicki Kg

PVK "Goc" Vrnjacka Banja

Time
38.11
38.23
38.70
39.24
39.44
39.52
39.65
39.99
40.22
40.25
40.30
40.30
40.33
40.93
41.28
42,77
42.90
43.70
43.70
44,18
44.21
44,53
45,51
45,77
46.59
47.08
47.31
48.51
48.76
49.29
50.14
50.17
50.35
51.03
54.30
55.71
55.79

20.84
29.90
31.45
33.24
33.25
34.00
34.05
34.08
34.90
34.90
35.45

Pts

241
239
230
221
217
216
214
208
205
204
204
204
203
194
189
170
169
160
160
154
154
151
141
139
132
128
126
117
115
111
106
105
104
100

83

77

76

502
499
429
363
363
339
338
337
314
314
299

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 2, Girls, 50m Freestyle, D: 12-13 (2002-2001)

Rank YB Time Pts
12. RANKOVIC, Jelena 01  P.K.Olimpija Bor 37.80 247
13. JOVANOVIC, Marija 02 Pk Pirat 38.63 231
14. CVETANOVIC, Anja 02  Dubocica 4044 202
15. RADOVANOVIC, Marija 02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 4205 179
16. BABIC, Andjela 02  Radnicki Kg 4783 122
17. KOSTIC, Natalija 02  Radnicki Kg 49.01 113
18. PAVLOVIC, Isidora 02 Pk Pirat 55.84 76
19. MILENKOVIC, Mirjana 01 Pk Pirat 1:05.66 47

DSQ BOSKOVIC, Sofija 02  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

E: 14-15 (2000-1999)
1. SOBAT, Bogdana 99 CrvenaZvezda 3148 428
2. CVITKOVIC, Daria Vanesa 99  Sportski Savez Mostara 3269 382
3. BIOCANIN, Sara 00 Radnicki Kg 3538 301
4. PETKOVIC, Milica 99 PK"Leskovac" - Leskovac 40.75 197
F: 16-17 (1998-1997)
1. NEDELJKOVIC, Danijela 98 Pk Pirat 53.92 85

EXH MILUTINOVIC, Mina 05 PK,Valis"Valjevo 1:22.64 23

Event 3 Men, 50m Butterfly Open
15.11.2014 - 11:19 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

A: 7 - (2007 -)
1. SOSIC, Nemanja 07  Plivacki klub "Jagodina 2000" Jagodina 4548 119
2. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki Kg 53.05 75
3. FILOVSKI, Lazar 07  Plivacki klub " Napredak" 55.32 66
B: 8-9 (2006-2005)
1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 PK"Leskovac" - Leskovac 37.80 208
2. TODOROVIC, Marko 05  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 38.81 193
3. VLAHOV, Deyan 05 Miladost'91l 4344 137
4. ILIEV, Kristian 05 Levski 2014 4473 126
5. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Plavi Talas 4764 104
6. KANEV, Georgi 06 Miladost'91l 49.88 90
7. ZIVKOVIC, Luka 06  Plivacki klub "Posejdon”, Paracin 51.06 84
8. COVIC, Leo 06 Radnicki Kg 53.04 75
9. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Plavi Talas 54.08 71
10. DUNKIC, Stevan 05  Plivacki klub "Delfin" Kraguje 56.42 62
11. KARIC, Luka 06  Plivacki klub "Delfin" Kraguje 1:00.29 51
12. VELIC, Mihajlo 05  Plivacki klub Foka Kragujevac 1:02.96 45

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 3, Men, 50m Butterfly

C: 10-11 (2004-2003)

1. POPOVIC, Nikola
2. TUSHEV, Lyubomir
3. LAZAREVIC, Nikola
4. JELIN, Dino

5. BOROJEVIC, Djordje
6. POPOVIC, Nemanja
7. BOGDANOVIC, Igor
8. SIMILIDIS, Stilianos
9. REPESA, Farik
10. MARCETIC, Dusan
11. MARKOVIC, Stefan
12. MITIC, Milan

13. DJUSIC, Dimitrije
14. RASIC, Luka

15. VUCKOVIC, Bogdan
16. KRSTIC, Matija

17. GOLUBOVIC, Andrej
18. PETRIC, Djordje
19. VLAJIC, Dusan

20. CVETKOVIC, David
21. GLISIC, Pavle
DSQ BABIC, Luka

D: 12-13 (2002-2001)

1. STEVANOVIC, llija

2. CVETKOVIC, llija

3. ORLIC, Strahinja

4. ODOVIC, Uros

5. MILIVOJEVIC, Luka

6. PETRUSIC, Dimitrije

7. DIMITRIJEVIC, Milan

8. MILOJKOVIC, Jovan
9. MITRASINOVIC, Jovan
10. TUFEGDZIC, Luka
11. KUZMANOVIC, Martin
12. HADZIMAHOVIC, Bakir
13. OBRADOVIC, Dusan

DSQ DURMIS, Danijel

E: 14-15 (2000-1999)

KRTINIC, Marko
RASKOVIC, Matija
DODIC, Aleksandar
CIRIC, Nemanja
JANKOVIC, Vladimir
GEROV, Petar
SVILKIC, Luka
DIMITRIJEVIC, Djordje
GRBOVIC, Matija

©oOoNoOaA~LWDNE

03

03
03

BRRERI\R

03
03

03
03

RREIXRRKS

01
01
02
01
02
02
01
02
01
02
01
02
02
01

00
99
99
99
99
99
99
99
99

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Damini LV

PK LA Kolubara Lazarevac
Sportski Savez Mostara
Plivacki klub "Posejdon”, Paracin
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Usce
Mladost'91

Sportski Savez Mostara
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
PK "Leskovac" - Leskovac
Crvena Zvezda

Pk Pirat

Pk Pirat

PK,,Valis"Valjevo

Crvena Zvezda

Plivacki klub Foka Kragujevac
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Radnicki Kg

Plavi Talas

Radnicki Kg

Crvena Zvezda

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub " Napredak"
Radnicki Kg

Plivacki klub Foka Kragujevac
PK "Leskovac" - Leskovac
Plivacki klub "Posejdon”, Paracin
Crvena Zvezda

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Sportski Savez Mostara
Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

P.K.Olimpija Bor

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Pk Pirat

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Mladost'91

Pk Pirat

Radnicki Kg

Crvena Zvezda

33.27 306
3520 258
36.20 237
37.87 207
39.23 186
40.85 165
41.71 155
4193 153
4219 150
4421 130
4532 121
46.51 112
4784 103
50.16 89
50.40 88
52.37 78
53.25 74
53.87 72
54.26 70
57.32 59
1:06.13 39
29.75 428
32.12 340
3281 319
3352 299
3406 285
34.87 266
3490 265
36.59 230
38.08 204
3823 201
3942 184
40.51 169
55.21 67
2045 441
290.63 433
30.14 412
30.15 411
3120 371
32.00 344
3492 265
36.00 241
36.97 223

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 3, Boys, 50m Butterfly, E: 14-15 (2000-1999)

Rank YB Time Pts
10. JEVTIC, Lazar 00 PK"Leskovac" - Leskovac 45.40 120
F: 16-17 (1998-1997)
1. JOVIC, Nikola 97  Radnicki Kg 29.67 432
2. KRIVOKAPIC, Andrija 97  P.K.Olimpija Bor 3048 398
3. ZALIHIC, Harun 97  Sportski Savez Mostara 3230 334
4. PAUNOVIC, Lazar 98 Pk Pirat 40.97 164
5. DJORDJEVIC, Vuk 98 Dubocica 4143 158
G: 18 + (1996 +)
1. STOJILKOVIC, Milan 89 Dubocica 26.66 595
2. VUKAJILOVIC, Aleksandar 90 Pk Pirat 36.94 223
3. ZLATKOVIC, Dalibor 96 PK "Leskovac" - Leskovac 56.71 61
EXH BOJKOVSKI, Vuk 06 P.K.Olimpija Bor 56.30 63
Event 4 Women, 50m Butterfly Open
15.11.2014 - 11:34 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
A: 7 - (2007 -)
1. ILIC, Nadja 07  Plivacki klub "Delfin" Kraguje 58.27 79
2. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 59.18 76
B: 8-9 (2006-2005)
1. BELIC, Ljubica 06  Plivacki klub Foka Kragujevac 4511 171
2. KRASTEVA, Yana 05 Mladost'91 49.04 133
3. DJURDJEVIC, Marija 05 P.K.Olimpija Bor 5231 110
4. ZLATANOVIC, Milica 05 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 54.35 98
5. MILIC, Natalija 06 Pk Pirat 55.03 94
6. KOSTIC, Mina 05  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 55.73 91
7. MILKOVSKI, Elena 05 P.K.Olimpija Bor 58.56 78
8. IVANOVIC, Lea 06 P.K.Olimpija Bor 1:05.69 55
9. TERZIC, Martina 05 Radnicki Kg 1:16.04 35
DSQ JOVANOVIC, Mia 06 Radnicki Kg
C: 10-11 (2004-2003)
1. MARKOVIC, Jana 04  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 3426 391
2. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 3467 378
3. PAVLOVIC, Aleksandra 03 PK LA Kolubara Lazarevac 35.11 364
4. IVKOVIC, Miona 04 CrvenaZvezda 4017 243
5. MILOSAVLJEVIC, Martina 03  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 40.18 242
6. LALOVA, Toni 04 Mladost'91l 40.31 240
7. POPOVIC, Tanja 04  Plavi Talas 41.72 216
8. MARKOVIC, Ana 04 Pk Pirat 4219 209
9. PRCETIC, Magdalena 03  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 43,05 197

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 4, Girls, 50m Butterfly, C: 10-11 (2004-2003)

Rank

10. RADOSAVLJEVIC, Iva
11. TOMASEVIC, Jana
12. KNEZEVIC, Sara

13. STEVANOVIC, Katarina
14. DAMNJANOVIC, Stasa
15. GRBOVIC, Kaja

16. VUKOVIC, Tara

17. NESIC, Nina

18. MAKSIC, Jovana

19. PAREZANOVIC, Teodora
20. SARKOVIC, Marta

D: 12-13 (2002-2001)

OPACIC, Milica
TOSIC, Djurdja
TRIFUNOVIC, Andjela
PESIC, Masa
GRUBISIC, Karla
DJURDJEVIC, Ana
NINKOV, Vera
NOVAKOVIC, Iva
GAGIC, Lena
SPASIC, Andjela
SARKOVIC, Teodora

=

CONO GO~ WN

e
=

E: 14-15 (2000-1999)

JOVANOVIC, Ksenija
MARKOVIC, Jovana
GERCHEVA, Kalina
LAZIC, Sonja
ROSANDIC, Marija
RADOVANOVIC, Kristina
STOJANOVIC, Katarina
PETROVIC, Dusica
MOSIC, Tanita

©o N arWNE

F: 16-17 (1998-1997)

1. STOJKOVIC, Tamara
2. KOLEVA, Presila
3. LJEPAVA, Katja
4. JOVANOVIC, Monika

G: 18 + (1996 +)
1. KOSTIC, Marija

YB
03

BREIRBRERSA

01
01
01
01
01
01
02
01
02
01
02

99
00
99
99
00
99
00
99
00

98
98
98
98

95

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
PK,,Valis"Valjevo
Radnicki Kg
Crvena Zvezda
PK,,Valis"Valjevo
Pk Pirat

Plavi Talas
Radnicki Kg

Pk Pirat

Crvena Zvezda
Radnicki Kg

Vojvodina N.Sad

Pk Pirat

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Crvena Zvezda

Sportski Savez Mostara
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Vojvodina N.Sad

Crvena Zvezda

Vojvodina N.Sad
P.K.Olimpija Bor

Radnicki Kg

Radnicki Kg

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Mladost'91
PK,,Valis"Valjevo

Leotar, TB

Crvena Zvezda

P.K.Olimpija Bor

Plivacki klub " Napredak"
Radnicki Kg

Radnicki Kg
Mladost'91

Sportski Savez Mostara
Radnicki Kg

Radnicki Kg

Time
43.07
47.65
48.18
48.90
50.56
50.61
51.92
53.73
54.46
55.86
59.43

31.74
32.67
33.06
33.39
34.48
35.91
36.98
38.10
41.78
43.32
53.14

31.05
32.75
33.65
34.85
35.82
37.33
39.24
39.56
41.80

3581
37.44
37.77
38.12

44.05

Pts

197
145
140
134
121
121
112
101

97

90

75

492
451
436
423
384
340
311
284
216
193
105

526
448
413
372
342
302
260
254
215

343
300
292
284

184

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 5
15.11.2014 - 11:47

Men, 50m Breaststroke

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank
A: 7 - (2007 -)

FILOVSKI, Lazar
STOJMENOVIC, Marko
ZDJELAR, Milic

CIRIC, Tadija
SMILJANIC, Marko
IGNJATOVIC, Uros
PUSICA, Filip
RADOVIC, Luka
JANJIC, Mihailo

©oOoNo aOM~WNPRE

B: 8-9 (2006-2005)

1. JOSIPOVIC, Pavle
2. CVIJETINOVIC, Lazar
3. DJOKIC, Danilo

4, SAPIC, Mladen

5. ALIKALFIC, Danis

6. VULETIC, Vladimir

7. CVIJETINOVIC, Dusan
8. ILIEV, Kristian

9. BASCAREVIC, Janko
10. VLACIC, Dusan

11. VUKOVIC, Veljko
12. VUJOSEVIC, Ognjen
13. CEPERKOVIC, Vanja
14. ZIVKOVIC, Filip

15. NIKOLIC, Dimitrije
16. POPOVIC, Strahinja
17. LECHEV, Viktor

18. TOMIC, Rastko

19. MARKOVIC, Nikola
20. KANEV, Georgi

21. JOVANOVIC, Nikola
22. VUKMIROQOVIC, Andrija
23. BOGDANOVIC, Uros
DSQ NOVAKOVIC, Jovan

C: 10-11 (2004-2003)

1. SADIKOVIC, Kerim
STEFANOVIC, Uros
BOSKOVIC, Aleksa
SAPIC, David
ANZARSKI, Ivan
LAZAREVIC, Nikola
ZIVKOVIC, Mihajlo
MITOV, Aleksandar

©ONOoOOA LN

YB

07  Plivacki klub " Napredak"
07 Dubocica

08 Plavi Talas

07 Plavi Talas

07 Plavi Talas

08 Plavi Talas

07 Pk Pirat

07  Plavi Talas

07 PK,Valis"Valjevo

05  Plivacki klub Usce

05 Plavi Talas

05 CrvenaZvezda

05 Pk Pirat

06  Sportski Savez Mostara

05  Plivacki klub,,Beograd"Beograd
06 Plavi Talas

05 Levski 2014

05 Radnicki Kg

05  Plivacki klub,,Beograd"Beograd
05 PK,Valis"Valjevo

05 CrvenaZvezda

05 PVK"Goc" Vrnjacka Banja

05 PVK"Goc" Vrnjacka Banja

06 Radnicki Kg

06  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

05 Miladost'91

06  Plivacki klub,,Beograd"Beograd
06  Plivacki klub Foka Kragujevac
06 Miladost'91l

06 PK LA Kolubara Lazarevac

06 PK LA Kolubara Lazarevac

05 CrvenaZvezda

05 PK,Valis"Valjevo

03  Sportski Savez Mostara

04 Dubocica
03 CrvenaZvezda
03 Pk Pirat

03 Mladost'91

03 PK LA Kolubara Lazarevac
04  PK"Leskovac" - Leskovac
04  Mladost'91l

Time

5541
58.30
59.64
59.69
1:02.48
1:11.74
1:13.97
1:21.37
2:06.22

46.51
47.68
48.62
48.87
50.01
50.22
50.32
51.63
54.88
54.96
55.02
55.11
55.20
55.21
55.39
56.59
56.84
57.85
58.59
58.89
1:01.62
1:04.32
1:36.12

39.02
41.37
41.70
42.08
42.13
42.66
43.63
45.17

Pts

111
95
89
89
77
51
46
35

188
175
165
162
151
149
148
137
114
114
113
113
112
112
111
104
103

97

92
81
71
21

319
267
261
254
253
244
228
205

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 5, Boys, 50m Breaststroke, C: 10-11 (2004-2003)

Rank

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

GOLUBOVIC, Andrej
ANASTASIS, Makris
DJOKIC, Zvezdan
VUKMIROVIC, Mihailo
ZECEVIC, Andrija
VLAJIC, Jovan
GAVRILOVIC, Danilo
VUKOVIC, Nikola
PEHILJ, Tarik
ZIVKOVIC, Vasilije
STAJKOVIC, Dragan
CIRIC, David
NIKOLIC, Milan
JOVANOVIC, Nikola
NEDELCHEYV, Hristomir
GRUJIC, Aleksa
PETROVIC, Andrija
LOTINA, Filip

VLAJIC, Dusan
TODOROQV, Luka
MIJAILOVIC, Veliko
MILOSAVLJEVIC, Milos
ZIVOTIC, Andreja
FUMIC, Ognjen
ADAMOVIC, Konstantin
LAZIC, Bratislav
RAKOQVIC, Strahinja
FRAGNER, Luka
MILICEVIC, Mateja
GLISIC, Pavle
VUCKOVIC, Predrag

D: 12-13 (2002-2001)

STANISAVLJIEVIC, Petar
PETROVIC, Pavle
SRECKOVIC, Sergej
LASTA, Petar

KOLEYV, Georgi

BELIC, Milos

ZOVKO, Marjan Maro
RADMANOVAC, Nikola
COSIC, Dragoljub
CICOVIC, Vajin
KOTLAJIC, Pavle
RISTOVIC, Filip
BESLAC, Luka
ZIZAKOVIC, Marko
MIRKOV, Nikola
ZEPINA, Mihailo
RADQJICIC, Andrej

YB

04
03

BRERB

SIRIIRE

BSREBRERREIRRIRBRIIRIAB

01
01
02
01
01
02
02
02
02
01
02
01
01
01
02
02
01

Crvena Zvezda

Plivacki klub Usce

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
PK LA Kolubara Lazarevac
Plavi Talas

PK LA Kolubara Lazarevac
Pk Pirat

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Sportski Savez Mostara
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plavi Talas

Radnicki Kg

PK LA Kolubara Lazarevac
Mladost'91

Pk Pirat

Dubocica

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pk Pirat

Radnicki Kg

Radnicki Kg

Plavi Talas

Pk Pirat

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Radnicki Kg

PVK "Goc" Vrnjacka Banja

Dubocica

PK LA Kolubara Lazarevac
PK,,Valis"Valjevo

Sportski Savez Mostara
Mladost'91

Radnicki Kg

Sportski Savez Mostara
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Crvena Zvezda

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Radnicki Kg

Radnicki Kg

Radnicki Kg

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Time

45.36
45.61
45.78
4591
46.12
46.24
47.10
47.27
47.98
48.00
48.26
48.75
49.54
49.72
50.13
50.63
51.32
53.33
53.46
53.60
54.60
55.39
55.45
56.78
57.87
58.26
1:04.16

35.42
36.66
40.09
40.30
42.35
43.37
4351
43.75
44.88
46.13
47.15
48.59
48.97
49.42
54.80
58.66
1:06.05

Pts

203
199
197
196
193
191
181
179
171
171
168
163
156
154
150
146
140
125
124
123
116
111
111
103

97

95

71

426
385
294
289
249
232
230
226
209
193
180
165
161
157
115

93

65

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 5, Boys, 50m Breaststroke, D: 12-13 (2002-2001)

Rank YB Time Pts
18. SECKOVIC, Bojan 02  CrvenaZvezda 1:10.74 53
E: 14-15 (2000-1999)
1. MARKOVIC, Mateja 99  CrvenaZvezda 3191 583
2. TERZAN, Filip 99  CrvenaZvezda 33.86 488
3. VARDINOQV, Pavel 99  Mladost'91l 3471 453
4. MARKOVIC, Radovan 00 PK LA Kolubara Lazarevac 3521 434
5. VANEV, Stanislav 99 Mladost'91l 3557 421
6. RADULOVIC, Aleksandar 00 PK,Valis"Valjevo 3739 362
7. MILIKOVIC, Veljko 00  Plivacki klub " Napredak" 3789 348
8. MILANOVIC, Aleksa 00 Radnicki Kg 39.80 300
9. NIKOLOQV, Dyako 99 Mladost'9l 4150 265
10. PECELJ, Aleksa 00 Radnicki Kg 46.04 194
F: 16-17 (1998-1997)
1. BOSKIC, Marko 98  Plivacki klub "Novi Sad" 33.19 518
2. ABADIC, Nikola 98 Pk Pirat 43.80 225
G: 18 + (1996 +)
1. KOCIC, Miroslav 90 Dubocica 30.29 682
2. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Radnicki Kg 3333 512
Event 6 Women, 50m Breaststroke Open
15.11.2014 - 12:14 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
A: 7 - (2007 -)
1. DJURICIC, Ana 07 CrvenaZvezda 58.01 131
2. PEHLIVANOVA, Lora 08 Miladost'91l 58.94 125
3. MITROVIC, Jana 07 PK,Valis"Valjevo 1:04.80 9%
4. JOSIPOVIC, Sofija 07  Plivacki klub Usce 1:13.54 64
SVAJGER, Nadja 08 Pk Pirat 1:13.54 64
6. DAMNJANOVIC, Marija 07 PK,Valis"Valjevo 1:14.29 62
DSQ LAZIC, Stasa 07 Pk Pirat
B: 8-9 (2006-2005)
1. MIHAILOVIC, Dunja 05  Plivacki klub Foka Kragujevac 4571 268
2. TASIC, lvona 05 Dubocica 4995 205
3. MIHAILOVIC, Nadja 05  Plivacki klub Foka Kragujevac 50.47 199
4. BELIC, Ljubica 06  Plivacki klub Foka Kragujevac 5292 172
5. PETKOVIC, Iva 06 PK"Leskovac" - Leskovac 53.76 164
6. JOKSIC, Teodora 05 Pk Pirat 53.89 163
7. STEVANOVIC, Marina 05 CrvenaZvezda 5485 155
8. ZIVKOVIC, Natalija 05 CrvenaZvezda 55.44 150
9. STEVANOVIC, Stasa 05  Plivacki klub " Napredak" 55.45 150
10. MILENKOVIC, Maja 05 CrvenaZvezda 56.19 144

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 6, Girls, 50m Breaststroke, B: 8-9 (2006-2005)

Rank

11. VASOVIC, Marija

12. JEREMIC, Andjelina
13. RADOVIC, Sara

14. ZLATANOVIC, Milica
15. JAKOVLJEVIC, Emilija
16. MILOSEVIC, Andjela
17. KIS, Lara

18. MARTINOVIC, Kristina
19. JANKOVIC, Andjela
20. PETROVIC, Tanja
21. DRAGUTINOVIC, Miona
22. DJURIC, Emilija

23. ANDRIC, Sara

24. TRIFUNOVIC, Milica
25. JORGOVANOVIC, Sara
26. ZDJELAR, Marija

27. BOSKOVIC, Nora

28. DAMNJANOQVIC, Nora
29. SAVIC, Teodora

30. MAKSIC, Ivana

DSQ ADAMOVIC, Kristina
DSQ VICIC, Tamara

DSQ MILUTINOVIC, Mina

C: 10-11 (2004-2003)
PAVLOVIC, Aleksandra

DAMNJANOVIC, Andjelija

1

2

3. PEJATOVIC, Masa
4. TODORCEVIC, Tijana
5. STOSIC, Teodora
6. DISHKELOVA, Mari
7. PRCETIC, Magdalena
8. KOSTIC, Emilija

9. KRSTIC, Janja

10. TAPUSKOVIC, Nina
11. GRBOVIC, Kaja
12. BELIC, Jelena

13. KOVACEV, Nada
14. NIKOLIC, Anastasija
15. ZLATKOVIC, Neda
16. NURSPAHIC, Sarah
17. JOSIFOVIC, Anja
18. PETRIC, Tijana

19. VUKOVIC, Tara
20. DUNJIC, Marta

21. SIMOVIC, Neda
22. JEREMIC, Ema
23. VITKOVIC, Lena
24. VULIC, Katarina
25. PAVLOVIC, Nina

YB

06
05
06
05
05
05
06
05
05
06
06
06
05
05
06
05
05
06
06
06
05
05
05

03
03

RERERREBRERRIRBEIZIIIRRER

03
04
04

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub Foka Kragujevac
P.K.Olimpija Bor

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Radnicki Kg

Pk Pirat

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk Pirat

Radnicki Kg

Plivacki klub Foka Kragujevac
Radnicki Kg
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub Foka Kragujevac
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
P.K.Olimpija Bor

Crvena Zvezda

Pk Pirat

PK,,Valis"Valjevo

Pk Pirat

Pk Pirat

Pk Pirat

PK,,Valis"Valjevo
PK,,Valis"Valjevo

PK LA Kolubara Lazarevac
PK,,Valis"Valjevo

Dubocica

PK,,Valis"Valjevo

Dubocica

Mladost'91

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Dubocica

Plivacki klub " Napredak"
Crvena Zvezda

Pk Pirat

Radnicki Kg

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
PK "Leskovac" - Leskovac
Sportski Savez Mostara
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plavi Talas

Radnicki Kg

Radnicki Kg

Pk Pirat

Pk Pirat

Pk Pirat

Pk Pirat

Time
56.23
56.29
56.63
56.80
56.92
58.60
58.82
59.21

1:00.82
1:02.87
1:03.52
1:03.86
1:04.93
1:05.36
1:05.81
1:06.45
1:.07.17
1:09.42
1:11.35
1:12.56

41.60
43.48
4454
45.36
45.52
45.65
46.89
47.01
47.23
47.26
47.42
48.22
48.85
48.86
49.48
49.78
51.00
51.73
51.83
52.09
53.85
53.97
54.34
54.92
54.94

Pts

144
143
141
139
138
127
125
123
113
103
99
98
93
91
89
87

76
70
67

355
311
289
274
271
269
248
246
243
242
240
228
219
219
211
207
193
185
184
181
164
162
159
154
154
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 6, Girls, 50m Breaststroke, C: 10-11 (2004-2003)

Rank YB Time Pts
26. LUCIC, Mina 04  Plivacki klub " Napredak" 56.24 144
27. BOGOSAVLJEVIC, Kaja 04 Radnicki Kg 56.26 143
28. PETROVIC, Katarina 04  Plivacki klub Foka Kragujevac 56.35 143
29. LJUJIC, Milena 04  Radnicki Kg 56.52 141
30. MITROVIC, Sasa 04 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 58.82 125
31. JOVKOVIC, Kristina 03 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 59044 121
32. MEDENICA, Stasa 03 CrvenaZvezda 1:00.81 113
33. SVAJGER, Jana 04 Pk Pirat 1:01.30 111

DSQ COSIC, Neda 04  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

D: 12-13 (2002-2001)
1. MILOSEVIC D, Teodora 02 CrvenaZvezda 36.75 516
2. BLAZEVIC, Dejana 01  Plivacki klub "Novi Sad" 38.19 459
3. NIKOLIC, Kasija 02 Radnicki Kg 40.13 396
4. POPOVIC, Ana 01 Leotar, TB 4231 338
5. STOJANOVIC, Tara 02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 4447 291
6. OBRADOVIC, Iva 02  Dubocica 4518 277
7. STOJANOVIC, Marija 01  P.K.Olimpija Bor 4547 272
8. JOVANOVIC, Andjelija 02 PK LA Kolubara Lazarevac 4569 268
9. KRAGOVIC, Kristina 02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja 46.30 258
10. JASAROVSKI, Sofija 02  Plavi Talas 46.42 256
11. DENEVA, Anastasiya 02 Miladost'91 47.08 245
12. MIJKOVIC, Danica 01 Pk Pirat 4869 221
13. ZDJELAR, Katarina 02 CrvenaZvezda 49,16 215
14. PUSICA, Jelena 02 Radnicki Kg 50.82 195
15. MILANOVIC, Ana 02  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 5159 186
DSQ DIMKIC, Tamara 01 Plavi Talas
E: 14-15 (2000-1999)
1. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 3846 450
2. PLAVSIC, Ivana 00  Plivacki klub "Novi Sad" 3849 449
3. ANDRIC, Bozica 99 PK,Valis"Valjevo 40.63 381
4. JASAROVSKI, Ana 00 Plavi Talas 4139 361
5. SPOLADOR, Barbara 00 PK,Valis"Valjevo 4216 341
6. DIZDAREVIC, Emma 99  Sportski Savez Mostara 4351 311
7. ARAP, Majla 99  Sportski Savez Mostara 44,75 285
8. JOVANOVIC, Sara 00  Plivacki klub " Napredak" 4512 278
9. TASIC, Irena 00  Dubocica 4595 264
10. MARINO, Chiara 00  Sportski Savez Mostara 4753 238
11. TATIC, Teodora 00 Pk Pirat 51.93 182
F: 16-17 (1998-1997)
1. CUCKOVIC, Ana 98 Leotar, TB 3599 549
2. CANIC, Milica 98 Radnicki Kg 43.61 308
3. JURIC, Ana 97  Sportski Savez Mostara 4740 240
4. MLADENOVIC, Jovana 97  Dubocica 4775 235
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 7

15.11.2014 - 12:38

Men, 50m Backstroke

Open
Results

Points: FINA 2014

Rank

A: 7 - (2007 -)

CON O~ WN PR

[

DSQ

SOSIC, llija

GANIC, Petar
IGNJATOVIC, Uros
COLANIC, Stefan
MILIVOJEVIC, Marko
DRASKOVIC, Uros
CIRIC, Tadija
GLUHAREYV, Danail
IVKOVIC, Aljosa
SLJIVIC, Ognjen
MAKSIMOVIC, Grigorije

B: 8-9 (2006-2005)

BOZHILOV, Alexandar
JANKOVIC, Luka
PRIBAKOVIC, Tadija
VARDINOV, lliyan
POPOVIC, Petar
POPOVIC, Strahinja
KOSUTIC, Dusan
SARKOVIC, Mitar
ALIKALFIC, Danis
TRAJKOVIC, Nikola
LECHEV, Viktor
NEDELJKOVIC, Kosta
ALPEZA, Kristijan
MIJKQVIC, Ivan
TSENOV, Kaloyan
KARAPANDZIN, Ivan
NESTOROVIC, Milos
STANKOVIC, Djordje
TOMIC, Pavle
LESNJIKOVSKI, Aleksandar
POPADIC, Stefan
SUVAKOVIC, Sasa
VUKAJLOVIC, Luka
MILJEVIC, Todor
BOGDANOVIC, Uros

YB

07
07
08
07
07
07
07
08
08
08
07

05
05
06
06
06
06
05
05
06
06
05
05
06
06
06
06
05
05
06
06
05
06
06
05
05

Plivacki klub "Jagodina 2000" Jagodina
Dubocica

Plavi Talas

Radnicki Kg

Radnicki Kg

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plavi Talas

Mladost'91

Crvena Zvezda

Pk Pirat

Pk Pirat

Omega'01

Plivacki klub " Napredak"

Pk Pirat

Mladost'91

Plavi Talas

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Crvena Zvezda

Radnicki Kg

Sportski Savez Mostara
Plivacki klub " Napredak"
Mladost'91

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Sportski Savez Mostara

Pk Pirat

Mladost'91

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Dubocica

Radnicki Kg

Radnicki Kg
PK,,Valis"Valjevo

Pk Pirat

Radnicki Kg

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Time

48.99

54.86
1:02.47
1:03.12
1:03.52
1:03.59
1:05.07
1:06.75
1:07.27
1:20.56

41.96
42.75
44.65
44,93
45.32
45.83
47.35
48.22
48.61
50.10
51.19
51.23
51.29
52.12
52.82
52.94
53.19
54.91
56.01
57.98
58.87
1:01.00
1:05.04
1:07.80
1:19.04

Pts

118

56

S LH

46

26

188
177
156
153
149
144
130
123
120
110
103
103
102

98

93
92
83
79
71
68
61
50

28
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 7, Men, 50m Backstroke

C: 10-11 (2004-2003)

1.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

TUSHEV, Lyubomir
TRAJKOVIC, Luka
PRIBAKOVIC, Vukasin
JEVREMOVIC, Vukasin
DRAMICANIN, Janko
MITOV, Aleksandar
POPOVIC, Nemanja
JELIN, Dino

LOPICIC, Pavle
VLAJIC, Jovan

. ANDJELKOVIC, Ognjen

ZIVKOVIC, Mihajlo
ZIVKOVIC, Vasilije
DASKOVIC, Ognjen
JOVANOVIC, Nikola
DJUSIC, Dimitrije
JOVANOVIC, Nikola
TODOROQV, Luka
MITROVIC, Aleksa
MARINKOVIC, Stefan
KOVACEVIC, Viadimir
PAPANASTASIU, Panajotis
DAMJANOQVIC, Roko
MARINKOVIC, Luka
BOSKOVIC, Aleksa
BOSKOVIC, Stefan
OBRADOVIC, Ivan
VUCKOVIC, Bogdan
PAVLOVIC, Lazar
RASIC, Luka
RADOVANOVIC, Luka
MILICEVIC, Mateja
NOVAKOVIC, Andrej

DSQ DELJANIN, Milos
DSQ CIRIC, Bogdan

D: 12-13 (2002-2001)

=

=
=

COX N UM WN

KRSTIC, Lazar
PETKOVIC, Luka
JELACA, Mateja
MILOJEVIC, Bogdan
DJOKIC, Milan
PESIC, Stevan
HADZIC, Mirko
MIHAILOVIC, Dimitrije
BJELAJAC, Filip
CREPULJA, Marko
KENIC, Filip

03

03
03

03
03
03

03

BRREISBIREIRIIBIRIIIR

03

03
03
03
03

02
02
01
02
02
02
02
02
02
02
02

Damini LV

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Pk Pirat

P.K.Olimpija Bor

Plivacki klub Foka Kragujevac
Mladost'91

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Sportski Savez Mostara
Crvena Zvezda

PK LA Kolubara Lazarevac
Radnicki Kg

PK "Leskovac" - Leskovac
Crvena Zvezda
PK,,Valis"Valjevo

Dubocica

Crvena Zvezda

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PK,,Valis"Valjevo

PK "Leskovac" - Leskovac
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub Usce

Crvena Zvezda

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Crvena Zvezda

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plavi Talas

Pk Pirat

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Pk Pirat

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Radnicki Kg

Plivacki klub Foka Kragujevac

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
PK "Leskovac" - Leskovac
Crvena Zvezda

Pk Pirat

Plivacki klub "Posejdon”, Paracin
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
PK,,Valis"Valjevo

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Plivacki klub Foka Kragujevac

37.58
39.41
41.40
41.41
41.41
41.47
41.56
42.23
42.32
42.43
43.73
43.84
4541
45.56
45.70
46.10
46.29
46.32
47.22
47.34
47.39
47.40
49.52
49.75
49.89
50.27
50.62
52.00
52.92
53.31
56.17
56.88
1:00.95

35.49
36.09
36.63
38.73
40.27
40.91
41.40
46.12
47.94
49.95
1:16.44

261
226
195
195
195
194
193
184
183
181
166
164
148
146
145
141
140
139
131
130
130
130
114
112
111
109
107

98

93

91

78

75

61

310
295
282
239
212
202
195
141
126
111

31
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 7, Men, 50m Backstroke

E: 14-15 (2000-1999)

1. KLJAKO, Dino 00  Sportski Savez Mostara 3436 342
2. PUCE, Filip 99 PK,Valis"Valjevo 3517 319
3. MAKSIMOVIC, Srdjan 00 PK,Valis"Valjevo 3715 270
4. MAKSIMOVIC, Veljko 99 Pk Pirat 39.33 228
5. BESLAC, Lazar 99  Radnicki Kg 4220 184
6. MARTINOVIC, Marino 00  Sportski Savez Mostara 4441 158
F: 16-17 (1998-1997)
1. KARIC, Lazar 97  Radnicki Kg 29.57 537
2. DJURDJEVIC, Mladen 98  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 32.09 420
3. VUKAJLOVIC, Vukasin 98  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 3354 368
Event 8 Women, 50m Backstroke Open
15.11.2014 - 13:02 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
A: 7 - (2007 -)
1. PEHLIVANOVA, Lora 08 Miladost'91 5251 136
2. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 5468 121
3. PELIVANOVIC, Ivona 07  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 5756 103
4. JOVANOVIC, Natalija 07  Dubocica 1:02.60 80
5. DJURICIC, Ana 07 CrvenaZvezda 1:03.14 78
6. PEJIC, Anastasija 07  Dubocica 1:03.73 76
7. HRISTEVA, Viktoriya 08 Miladost'9l 1:05.68 69
8. BOOM, Tereza 09 Mladost'9l 1:07.07 65
9. TOMOVA, Viktoriya 08 Miladost'91l 1:15.35 46
10. DIMITRIJEVIC, Leona 09 PK"Leskovac" - Leskovac 1:30.55 26
B: 8-9 (2006-2005)
1. ISAILOVIC, Marta 05  Plivacki klub Foka Kragujevac 46.41 198
2. STEVANOVIC, Stasa 05  Plivacki klub " Napredak" 49.18 166
3. ANZAPSKA, Radina 05 Miladost'91l 4948 163
4. VRANIC, Ema 05 Radnicki Kg 49.78 160
5. STOYANOVA, Gabriela 06 Miladost'9l 51.99 141
6. FILIPOVIC, Marta 05 Pk Pirat 5251 136
7. JAKOVLJEVIC, Emilija 05 Radnicki Kg 52.74 135
8. CIRIC, Jelena 06 PK"Leskovac" - Leskovac 5315 131
9. ZIVANIC, Ksenija 06 Pk Pirat 53.73 127
10. DJORDJEVIC, Milica 06 Radnicki Kg 55.27 117
11. KIS, Lara 06  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 56.89 107
12. CVETIC, Aleksandra 06 Pk Pirat 57.20 105
13. MILOSEVIC, Milja 06 Pk Pirat 57.62 103
14. JANKOVIC, Nevena 05 CrvenaZvezda 5796 101
15. JANKOVIC, Andjela 05 Radnicki Kg 58.79 97
16. PUSICA, Kristina 05 Pk Pirat 59.08 96
17. PETROVIC, Tanja 06  Plivacki klub Foka Kragujevac 1:00.45 89
18. SAVIC, Nadja 05 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:00.87 87

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 8, Girls, 50m Backstroke, B: 8-9 (2006-2005)

Rank

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

DJURIC, Emilija

JELIC, Isidora
MILOVANOVIC, Kristina
DRMANAC, Miona
NOVICIC, Danica
JEREMIC, Andjelina
ANDRIC, Sara
UROSEVIC, Una

C: 10-11 (2004-2003)

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

RISTIC, Milica
LAZAREVIC, Nadja
VELJIC, Anja
STANISAVLJIEVIC, Nina
ANDJELKOVIC, Marija
IVKOVIC, Miona
CVETKOVIC, Ivana
JOVANOQVIC, Tamara
BELIC, Jelena
NURSPAHIC, Sarah
LALOVA, Toni
BUSARAC, Miona
MIJAILOVIC, Iva
LAZIC, Andjela
KOVACEV, Nada
MARKOVIC, Tijana
URUKALO, Ana
JOSIFOVIC, Anja
SEKULOVIC, Marija
RADOJEVIC, Anja
DAMNJANOVIC, Stasa
TERZIC, Jovana
PAREZANOVIC, Teodora
KOPUNOVIC, Marijana
BABAROVA, Simona
TODOROVIC, Jovana
PETROVIC, Katarina

D: 12-13 (2002-2001)

©ONOoTOA~WDNE

STEVANOVIC, Marija
RADOVANOVIC, Anja
MITRIC, Teodora
SAVIC, Mila

DJURIC, Jana
OTOVIC, Isidora
STOJANOVIC, Minja
DIMITROVA, Martina

YB

06
06
05
06
05
05
05
05

03

03

03

03

SERERRIRBIRRA

EREIERER

PK,,Valis"Valjevo

Radnicki Kg

Radnicki Kg

Radnicki Kg

Radnicki Kg

Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub Foka Kragujevac
Crvena Zvezda

PK,,Valis"Valjevo

PK LA Kolubara Lazarevac
Pk Pirat

Dubocica

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Crvena Zvezda

Dubocica

PK LA Kolubara Lazarevac
Radnicki Kg

Sportski Savez Mostara
Mladost'91

Pk Pirat

Pk Pirat

PK,,Valis"Valjevo

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub " Napredak"
Radnicki Kg

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Radnicki Kg
PK,,Valis"Valjevo
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Mladost'91

Radnicki Kg

Plivacki klub Foka Kragujevac

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Crvena Zvezda

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PK,,Valis"Valjevo

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Radnicki Kg

Mladost'91

Time

1:01.47
1:05.10
1:06.89
1:08.00
1:09.48
1:11.38
1:16.34
1:21.59

37.26
38.92
39.29
40.23
41.46
41.65
42.00
42.25
42.36
42.79
43.02
43.06
43.50
4431
45.05
45.17
45.36
46.01
46.57
49.27
50.06
50.23
50.95
51.80
55.99
56.34
57.09

34.33
37.39
38.78
41.40
42.33
43.18
44.60
47.36

Pts

85
71
66
63

RLE

383
336
326
304
278
274
267
262
260
252
248
248
240
227
216
214
212
203
196
165
157
156
149
142
112
110
106

489
379
339
279
261
246
223
186

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 8, Women, 50m Backstroke

E: 14-15 (2000-1999)

JOVIC, Leontina
MAHINIC, Anida
BULJAN, Barbara
ZIVKOVIC, Julijana
BOZIC, Slavica
PANTELIC, Tamara
ANDJELKOVIC, Mia
MITROVIC, Andrea
MIJKOVIC, Kristina
LUTOVAC, Tamara

=

©o N O~ WN

=
o

F: 16-17 (1998-1997)
1. HRISTOVA, Borislava

Event 9
15.11.2014 - 13:23

00
00
00
00
99
00
00
99
00
00

98

Plivacki klub "Novi Sad"
Sportski Savez Mostara
Sportski Savez Mostara

PK "Leskovac" - Leskovac
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Plivacki klub " Napredak"
Crvena Zvezda

Pk Pirat

Radnicki Kg

Omega'01

Boys, 100m Freestyle

32.68 567
33.34 534
36.69 401
38.56 345
39.07 332
42.69 254
4523 214
4528 213
47.16 188
4986 159
38.86 337

11 years and younger
Results

Points: FINA 2014
Rank
A: 7 - (2007 -)

SOSIC, Nemanja
VUJANAC, Mihailo
SOSIC, llija
TODOROVIC, Veljko
GANIC, Petar
PUSICA, Nikola
DRASKOVIC, Nikola
GLUHAREV, Danail

© N OMWON PR

B: 8-9 (2006-2005)

1. BOZHILOV, Alexandar
2. DIMITRIJEVIC, Viktor
3. TODOROVIC, Marko
4. DRASKOVIC, Luka
5. RADMANOVAC, Luka
6. VARDINOQV, lliyan
7. GLISIC, Stefan
8. PESIC, Strahinja

9. LEKIC, Sava
10. SIMIC, Nikola
11. KOSUTIC, Dusan
12. LAJB, Mario
13. VULETIC, Vladimir
14. STEFANOVIC, Simon
15. JOSIPOVIC, Pavle
16. JAKOVLJEVIC, Ognjen
17. IGNJATOVIC, Vukasin

YB

07
07
07
07
07
07
08
08

05
05
05
05
05
06
05
05
05
05
05
06
05
05
05
05
05

Plivacki klub "Jagodina 2000" Jagodina

Radnicki Kg

Plivacki klub "Jagodina 2000" Jagodina

Dubocica

Dubocica

Radnicki Kg

Plivacki klub "Posejdon”, Paracin
Mladost'91

Omega'01

PK "Leskovac" - Leskovac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Posejdon”, Paracin
Plivacki klub " Napredak"
Mladost'91

Plivacki klub "Posejdon”, Paracin
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Radnicki Kg

NUN Beograd

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Posejdon", Paracin
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub Usce

Radnicki Kg

Plavi Talas

Time Pts
1:28.53 148
1:32.72 129
1:33.99 124
1:48.22 81
1:58.85 61
2:01.61 57
2:07.34 49
2:28.50 31
1:17.57 221
1:1812 216
1:1890 210
1:21.02 194
1:21.20 192
1:22.73 182
1:2443 171
1:24.81 169
1:26.26 160
1:29.23 145
1:30.01 141
1:31.71 133
1:32.00 132
1:32.78 129
1:3296 128
1:3343 126
1:3433 122

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 9, Boys, 100m Freestyle, B: 8-9 (2006-2005)

Rank

18. DJOKIC, Danilo

19. KRGA, Denis

20. MIJKOVIC, Ivan

21. COVIC, Leo

22. KARIC, Luka

23. RODIC, Relja

24. NESTOROVIC, Milos
25. VESIC, Milos

26. PETROVIC, Dimitrije
27. MILENKOVIC, Aleksa
DSQ STANKOVIC, Djordje
DNF MITIC, Zeljko

C: 10-11 (2004-2003)

1. DJURICIC, Nenad
2. DJORJDEVIC, Matija
3. TESIC, Pavle

4. ANZARSKI, lvan

5. STEFANOVIC, Uros
6. SIMILIDIS, Stilianos

7. BOGDANOVIC, Igor

8. TRIPKOVIC, Lazar

9. MARCETIC, Dusan

10. MILENKOVIC, Marko

11. PEHILY, Tarik

12. NEDELCHEV, Hristomir
13. ANASTASIS, Makris

14. POPOVIC, Filip

15. MOLOV, Aleksandar

16. DASKOVIC, Ognjen

17. VUKMIROVIC, Mihailo

18. GAVRILOVIC, Danilo

19. MITIC, Milan

20. STAJKOVIC, Dragan

21. PAPANASTASIU, Panajotis
22. KABLAR, Aleksa

23. CVETKOVIC, Matija

24. MARINKOVIC, Stefan

25. JOVANOVIC, Nikola

26. KOSTIC, Marko

27. MITROVIC, Aleksa

28. KOVACEVIC, Viadimir

29. STEVOVIC, Strahinja

30. NOVAKOVIC, Andrej

YB

05 CrvenaZvezda
06 Plavi Talas

06 Pk Pirat

06 Radnicki Kg

06  Plivacki klub "Delfin" Kraguje

06 PVK"Goc" Vrnjacka Banja

05  Plivacki klub "Delfin" Kraguje

06 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
06 Pk Pirat

05  Plivacki klub "Delfin" Kraguje

05 Dubocica
06 Radnicki Kg

04 CrvenaZvezda

03  Plivacki klub "Posejdon”, Paracin

03 Pk Aqua 235 Jagodina
Mladost'91

Dubocica

Mladost'91

Plivacki klub Usce

BRRER8

03 Dubocica

04  Sportski Savez Mostara
03 Mladost'91

03  Plivacki klub Usce

04 Plavi Talas

03 Mladost'91

03 PK,Valis"Valjevo

04  PK LA Kolubara Lazarevac
03 Pk Pirat

03 PK"Leskovac" - Leskovac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Usce

Plavi Talas

Crvena Zvezda

PK "Leskovac" - Leskovac
Dubocica

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
PK,,Valis"Valjevo
PK,,Valis"Valjevo
Radnicki Kg

Crvena Zvezda

SRRERBIRRIRRSR

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
03  Plivacki klub,,Crnica"Paracin

Time

1:35.90
1:38.18
1:40.84
1:41.42
1:41.87
1:42.90
1:46.41
1:50.60
1:53.47
1:55.15

1:08.25
1:10.51
1:10.67
1:14.32
1:15.96
1:16.58
1:18.25
1:19.09
1:21.85
1:23.67
1:23.68
1:24.06
1:24.20
1:24.46
1:24.79
1:25.01
1:25.29
1:27.35
1:27.68
1:29.52
1:32.68
1:33.87
1:35.52
1:36.58
1:38.81
1:38.88
1:39.18
1:40.84
1:42.69
1:52.30

Pts

117
109
100
98
97

85
76
70
67

324
294
292
251
235
229
215
208
188
176
176
173
172
171
169
168
166
154
153
143
129
124
118
114
107
106
105
100

95

72

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 10
15.11.2014 - 13:46

Girls, 100m Freestyle

11 years and younger

Results

Points: FINA 2014

Rank
A: 7 - (2007 -)

PUSICA, Sara

ILIC, Nadja
ZIVADINOVIC, Kaja
JOVANOVIC, Natalija
BOOM, Tereza

arwn e

B: 8-9 (2006-2005)

KRASTEVA, Yana
KRSTIC, Minja
RAKIC, Stasa

TASIC, Ivona
TANASKOVIC, Isidora
STOYANOVA, Gabriela
VRANIC, Ema
DJORDJEVIC, Milica
RUZIC, Marija

SAVIC, Marija
STOJANOVIC, Elena

POOONOOR~WDNE

[N

C: 10-11 (2004-2003)

1. VELJIC, Anja

2. LAZAREVIC, Nadja
3. DIMKIC, Isidora

4. POPOVIC, Nikolija
5. MILOSAVLJEVIC, Martina
6. TODORCEVIC, Tijana
7. PEJATOVIC, Masa
8. MIJAILOVIC, lva

9. LAZIC, Andjela

10. STEPOVIC, Maja
11. KRSTIC, Janja

12. ANDJELKOVIC, Marija
13. KOSTIC, Emilija

14. STOJANOVIC, Marija
15. ZIVKOVIC, Mina

16. TOMASEVIC, Jana
17. PUSICA, Ivana

18. DUNJIC, Marta

19. STOSIC, Teodora
20. RADOJEVIC, Anja
21. PETROVIC, Teodora

YB

07
07
07
07
09

05
05
05
05
05
06
05
06
06
06
06

03
03
03
03
03

03

ERREIRBRB8IIBR

Radnicki Kg

Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Dubocica

Mladost'91

Mladost'91

Plivacki klub " Napredak"
Pk Aqua 235 Jagodina
Dubocica

Pk Aqua 235 Jagodina
Mladost'91

Radnicki Kg

Radnicki Kg

Plivacki klub "Posejdon”, Paracin
Radnicki Kg

Radnicki Kg

Pk Pirat

PK LA Kolubara Lazarevac
Plavi Talas

Pk Pirat

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
PK,,Valis"Valjevo

Dubocica

Pk Pirat

PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Dubocica

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub Foka Kragujevac
PK,,Valis"Valjevo

Radnicki Kg

Radnicki Kg

Dubocica

PK,,Valis"Valjevo

Radnicki Kg

Time

1:48.54
1:53.91
2:09.72
2:13.35
2:19.06

1:23.46
1:24.56
1:30.88
1:33.82
1:41.13
1:42.68
1:43.83
1:49.17
1:50.46
1:54.60
1:57.94

1:12.81
1:12.98
1:14.06
1:14.49
1:14.51
1:20.10
1:21.20
1:23.69
1:23.98
1:24.45
1:24.92
1:25.45
1:26.61
1:27.07
1:30.64
1:31.47
1:37.71
1:40.97
1:41.72
1:42.74
1:58.65

Pts

110
95

59
52

242
233
188
170
136
130
126
108
104

93

86

365
363
347
341
341
274
263
240
238
234
230
226
217
213
189
184
151
137
134
130

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 11 Boys, 4 x 50m Freestyle A+B+C
15.11.2014 - 14:00 Results
Points: FINA 2014
Rank Time Pts
1. Plivacki klub "Posejdon", Paracin 1 Plivacki klub "Posejdon”, Paracin 2:17.49 235
2. Sportski Savez Mostara 1 Sportski Savez Mostara 2:18.17 231
3. Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:20.02 222
4. CrvenaZvezdal Crvena Zvezda 2:22.23 212
LOPICIC, Pavle 03 ZIVKOVIC, Vasilije 03
BOSKOVIC, Aleksa 03 DJURICIC, Nenad 04
5. Pk Pirat 1 Pk Pirat 2:25.99 196
6. Radnicki Kg 1 Radnicki Kg 2:29.54 182
7. Dubocica 1 Dubocica 2:2955 182
STEFANOVIC, Uros 04 PETROVIC, Andrija 04
MILENKOVIC, Marko 03 GANIC, Veljko 03
8. Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 2:31.28 176
TRIPKOVIC, Lazar 03 PAVLOVIC, Lazar 03
BOSKOVIC, Stefan 04 TRAJKOVIC, Luka 03
9. PK"Leskovac" - Leskovac 1 PK "Leskovac" - Leskovac 2:31.89 174
DIMITRIJEVIC, Viktor 05 MITIC, Milan 03
MARINKOVIC, Stefan 04 ZIVKOVIC, Mihajlo 04
10. Plavi Talas 1 Plavi Talas 2:3487 164
11. Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:35.14 163
12. PK LA Kolubara Lazarevac 1 PK LA Kolubara Lazarevac 2:36.34 159
13. CrvenaZvezda 2 Crvena Zvezda 2:41.22 145
GOLUBOVIC, Andrej 04 DJOKIC, Danilo 05
KOSUTIC, Dusan 05 DJUSIC, Dimitrije 04
14. Pk Pirat 2 Pk Pirat 2:44.87 136
15. 2:4765 129

Plivacki klub " Napredak" 1

Plivacki klub " Napredak"

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 11, Boys, 4 x 50m Freestyle, A+ B+ C

Rank Time Pts
16. PVK GOC MUSKI PVK "Goc" Vrnjacka Banja 2:5152 121
ZIVKOVIC, Filip 05 VESIC, Milos 06
LOTINA, Filip 03 CEPERKOVIC, Vanja 05
17. Dubocica 2 Dubocica 3:32.86 63
OBRADOVIC, Ognjen 06 STANKOVIC, Djordje 05
MILENKOVIC, Milos 05 JOVANOVIC, Nikola 03
DSQ Radnicki Kg 2 Radnicki Kg
DSQ PK,Valis"Valjevo 1 PK,,Valis"Valjevo
Event 12 Girls, 4 x 50m Freestyle A+B+C
15.11.2014 - 14:12 Results
Points: FINA 2014
Rank Time Pts
1. PkPiratl Pk Pirat 2:16.88 353
2. Dubocica 1 Dubocica 2:30.10 267
STANISAVLIEVIC, Nina 04 TASIC, Ivona 05
KOSTIC, Emilija 03 PEJATOVIC, Masa 03
3. PK,Valis"Valjevo 1 PK,,Valis"Valjevo 2:30.62 265
4. Radnicki Kg 1 Radnicki Kg 2:34.78 244
5. Plivacki klub " Napredak" 1 Plivacki klub " Napredak" 2:3749 231
6. CrvenaZvezdal Crvena Zvezda 2:39.00 225
TAPUSKOVIC, Nina 03 STEVANOVIC, Marina 05
STEVANOVIC, Katarina 04 IVKOVIC, Miona 04
7. Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 2:42.85 209
NIKOLIC, Anastasija 04 KOSTIC, Mina 05
RADOSAVLJEVIC, Iva 03 ANDJELKOVIC, Marija 03
8. Pk Pirat 2 Pk Pirat 2:4409 205
9. Plivacki klub Foka Kragujevac 2 Plivacki klub Foka Kragujevac 2:46.51 196
ZIVKOVIC, Mina 04 MIHAILOVIC, Dunja 05
BELIC, Ljubica 06 ISAILOVIC, Marta 05
10. Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 24713 194

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 12, Girls, 4 x 50m Freestyle, A+ B + C

Rank Time Pts
11. Radnicki Kg 2 Radnicki Kg 2:53.70 172
12. P.K.Olimpija Bor 1 P.K.Olimpija Bor 3:00.01 155
DJURDJEVIC, Marija 05 RADOVIC, Sara 06
MILKOVSKI, Elena 05 IVANOVIC, Lea 06

13. Plivacki klub Foka Kragujevac 1 Plivacki klub Foka Kragujevac 3:16.46 119
MIHAILOVIC, Nadja 05 PETROVIC, Tanja 06
JEREMIC, Andjelina 05 ANDRIC, Sara 05

14. Crvena Zvezda?2 Crvena Zvezda 3:23.78 107
PAREZANOVIC, Teodora 04 ZDJELAR, Marija 05
MILENKOVIC, Maja 05 ZIVKOVIC, Natalija 05

DSQ PK LA Kolubara Lazarevac 1 PK LA Kolubara Lazarevac

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Plivacki Savez Srbije 16.11.2014 14:14 - Page 26



Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Meet name: Kup Kragujevca 2014
Location (City): Kragujevac (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 15.11.2014 - 15.11.2014 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: SC Jezero Kragujevac Timining equipment: Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 2 - 15. November 2014, 15.11.2014
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija DANEYV, Nikola M unattached
2 Glavni kontroler rezultata DANEV, Milena F unattached
3 Sudija okreta DJOKIC, Andjelka F unattached
4 Sudija stila DIDIC, Milica F unattached
5 Glavni sudija cilja MILOSAVLJEVIC, Sara F unattached
6 Pomocni start ILIC, Aleksandar M  unattached
7 Pomocni start NIKOLIC, Marko M unattached
8 Pomocni start PETROVIC, Marina F unattached
9 Spiker BOROTA, Jelena F unattached
10 Dezurni lekar DR.MITROVIC, Strahinja M unattached
11 Komesar takmicenja BOZINOVIC, Nikola M unattached
12 Merenje vremena BOKANIC, Slobodan M unattached
13 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached

Signature secretary

Signature referee

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 13

Men, 100m Freestyle

15.11.2014 - 15:00

12 years and older

Results

Points: FINA 2014

Rank
D: 12-13 (2002-2001)

1. KARIC, Milos
MILOJEVIC, Mihajlo
LESENDRIC, Ognjen
VUKAJLOVIC, Veljko
DANKIC, Leopold
DINIC, Luka
MILIVOJEVIC, Luka

8. DIMITRIJEVIC, Milan
9. DJOKIC, Milan

10. PELIVANOVIC, Igor
11. CURCIC, Andrija

12. MILOJEVIC, Bogdan
13. TERZIC, Stefan

14. MITRASINOVIC, Jovan
15. SRECKOVIC, Sergej
16. HADZIMAHOVIC, Bakir

ok wd

17. MILOSAVLJEVIC, Mateja

18. RADMANOVAC, Nikola
19. PESIC, Stevan

20. JANKOVIC, Nikola
21. KUZMANOVIC, Martin
22. PETROVIC, Marko
23. STEFANOVIC, Simon
24. HADZIC, Mirko

25. COSIC, Dragoljub
26. MIHAILOVIC, Stefan
27. DRAGOJLOVIC, Aleksa
28. MIHAILOVIC, Dimitrije
29. MILOVANOVIC, David
30. ZIZAKOVIC, Marko
31. BJELAJAC, Filip

32. KOTLAJIC, Pavle

33. SAVIC, Mladen

34. DJORDJEVIC, Marko
35. BESLAC, Luka

36. MIJATOVIC, Nemanja
37. STOJANOVIC, David
38. OBRADOVIC, Dusan
39. MIRKOV, Nikola

40. ZEPINA, Mihailo

41. KENIC, Filip

YB
01 Radnicki Kg

01 Pk Pirat

02 PK LA Kolubara Lazarevac
02  Plivacki klub,,Crnica"Paracin
02  Sportski Savez Mostara

01 Pk Aqua 235 Jagodina

02 Radnicki Kg

01 PK"Leskovac" - Leskovac
02  Plivacki klub "Posejdon”, Paracin
01  Plivacki klub,,Crnica"Paracin
02 Radnicki Kg

02 Pk Pirat

02  Plivacki klub "TEK" - Veliki C
01 CrvenaZvezda

02 PK,Valis"Valjevo

02  Sportski Savez Mostara

02 P.K.Olimpija Bor

02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
02  Plivacki klub,,Crnica"Paracin
02  Plivacki klub " Napredak"

01  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
02 Plavi Talas

01 Radnicki Kg

02 PK,Valis"Valjevo

02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
02 Radnicki Kg

02 PK,Valis"Valjevo

02 CrvenaZvezda

02 Radnicki Kg

01 Radnicki Kg

02 CrvenaZvezda

02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
02  Dubocica

01 Radnicki Kg

02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
02 Radnicki Kg

02 CrvenaZvezda

02 CrvenaZvezda

02 CrvenaZvezda

02  Plivacki klub Foka Kragujevac

Time

1:01.34
1:05.08
1:07.19
1:08.30
1:10.71
1:11.62
1:11.62
1:11.82
1:12.08
1:12.62
1:13.16
1:13.76
1:15.47
1:15.79
1:16.33
1:16.65
1:16.82
1:16.89
1:17.18
1:17.19
1:19.91
1:20.39
1:21.83
1:24.60
1:24.99
1:25.07
1:26.52
1:27.18
1:28.26
1:30.38
1:31.81
1:31.92
1:35.62
1:37.19
1:41.88
1:45.13
1:47.36
1:48.22
1:49.40
1:55.48
2:26.10

Pts

447
374
340
323
201
280
280
278
275
269
263
257
240
237
232
229
227
227
224
224
202
198
188
170
168
167
159
155
150
139
133
132
118
112

97

83

83

81

78

67

33

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 13, Men, 100m Freestyle

E: 14-15 (2000-1999)

1.
2.
3.

©oNo O,

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

VANIC, Lazar

MARIC, Ivo

DODIC, Aleksandar
KRTINIC, Marko
VLAJIC, Uros
MILOSAVLJEVIC, Nikola
CIRIC, Nemanja
JANKOVIC, Viadimir
PANDZA, Ivo
KLJAKO, Dino
POPOQVIC, Oliver
KOSTIC, Dusan
TESIC, Vojin
DIMITRIJEVIC, Djordje
NIKOLIC, Strahinja
SVILKIC, Luka
NIKOLOV, Dyako
RADOMIROVIC, Nikola
RISTOVIC, Luka
STOJANOVIC, Borko
AGATONOVIC, Filip
MARTINOVIC, Marino
PETROVIC, Nikola
PECELJ, Aleksa
MILANOVIC, Aleksa
NESTOROVIC, Nikola
DIMITRIJEVIC, Nikola
JEVTIC, Lazar

LAZIC, Aleksa
BESLAC, Lazar
RADOSAVLJEVIC, Luka

DSQ ZELIC, Lazar

F: 16-17 (1998-1997)

=

coONOOU~WDNE

BOSKIC, Marko
DJURDJEVIC, Mladen
JOVIC, Nikola

ZOVKO, lvan

ZALIHIC, Harun
MILOSAVLJEVIC, David
KRIVOKAPIC, Andrija
STEFANOQVIC, Stanko
TOMASEVIC, Vukan
PAUNOVIC, Lazar

99
99
99
00
99
00
99
99
00
00
99
99
00
99
99
99
99
00
00
99
00
00
00
00
00
00
99
00
00
99
00
00

98
98
97
98
97
98
97
98
97
98

Plivacki klub " Napredak"
Sportski Savez Mostara
Crvena Zvezda
P.K.Olimpija Bor

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk Pirat

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Sportski Savez Mostara
Sportski Savez Mostara
Pk Pirat

Pk Pirat

Pk Agua 235 Jagodina
Radnicki Kg

Plavi Talas

Pk Pirat

Mladost'91

Pk Pirat

Radnicki Kg

Pk Pirat

Plavi Talas

Sportski Savez Mostara
Plavi Talas

Radnicki Kg

Radnicki Kg

Pk Pirat

Pk Pirat

PK "Leskovac" - Leskovac
PK,,Valis"Valjevo
Radnicki Kg

Pk Pirat

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Radnicki Kg

Sportski Savez Mostara
Sportski Savez Mostara
Radnicki Kg

P.K.Olimpija Bor

Radnicki Kg

Pk Pirat

Pk Pirat

59.11
1:00.65
1:02.29
1:02.29
1:03.85
1:04.26
1:04.67
1:05.28
1:07.05
1:08.07
1:08.07
1:08.16
1:09.20
1:10.09
1:10.86
1:12.36
1:13.49
1:13.93
1:16.32
1:16.40
1:17.21
1:18.00
1:18.80
1:18.80
1:18.97
1:21.90
1:29.96
1:29.99
1:30.16
1:30.84
1:31.24

56.65

59.41
1:00.58
1:01.38
1:02.55
1:06.35
1:08.07
1:11.52
1:14.29
1:19.24

499
462
427
427
396
389
381
371
342
327
327
325
311
299
290
272
260
255
232
231
224
217
210
210
209
187
141
141
140
137
135

567
492
464
446
421
353
327
282
251
207

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 13, Men, 100m Freestyle

G: 18 + (1996 +)

1. NIKOLIC, Uros
2. ASANIN, Luka

Event 14
15.11.2014 - 15:30

96
96

Vojvodina N.Sad
Radnicki Kg

Women, 100m Freestyle

52.57
1:08.30

710
323

12 years and older

Results

Points: FINA 2014
Rank
D: 12-13 (2002-2001)

1. BASTA, Nadja
2. BABIC, Deana
3. TOSIC, Djurdja
4. COLIC, Jovana
5. DJURDJEVIC, Ana
6. TRIFUNOVIC, Andjela
7. LUKIC, Andjela

8. GRUBISIC, Karla

9. SAVIC, Nevena

10. COVIC, Kristina

11. CVITKOVIC, Petra
12. OBRADOVIC, Ilva

13. KOMADINA, Iva

14. POPOVIC, Ana

15. KIS, Helena

16. BRASIC, Mina

17. DIMKIC, Tamara

18. OTOVIC, Isidora

19. DJORDJEVIC, Krstina
20. JOVANOVIC, Andjelija
21. DENEVA, Anastasiya
22. ZDJELAR, Katarina
23. RANKOVIC, Jelena
24. DJURIC, Jana

25. STOJANOVIC, Minja
26. BOSKOVIC, Sofija
27. MIJKOVIC, Danica
28. JOVANOVIC, Marija
29. KRSMANOVIC, Emilija
30. RADOVANOVIC, Marija
31. PUSICA, Jelena

32. MILANOVIC, Ana

33. SARKOVIC, Teodora

YB

02
01
01
02
01
01
01
01
02
01
01
02
01
01
02
02
01
01
01
02
02
02
01
01
02
02
01
02
02
02
02
02
02

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub "Novi Sad"

Pk Pirat

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
PK,,Valis"Valjevo

Sportski Savez Mostara
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Sportski Savez Mostara
Sportski Savez Mostara
Dubocica

Sportski Savez Mostara
Leotar, TB

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plavi Talas

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Radnicki Kg

PK LA Kolubara Lazarevac
Mladost'91

Crvena Zvezda

P.K.Olimpija Bor
PK,,Valis"Valjevo

Radnicki Kg

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Pk Pirat

Pk Pirat

Crvena Zvezda

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Radnicki Kg

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Radnicki Kg

Time

1:05.30
1:06.22
1:06.78
1:09.84
1:10.02
1:11.76
1:13.15
1:14.00
1:14.87
1:15.17
1:15.58
1:16.32
1:16.86
1:17.89
1:18.07
1:18.54
1:19.99
1:21.94
1:21.98
1:22.55
1:24.05
1:24.80
1:25.04
1:25.52
1:27.14
1:27.93
1:28.37
1:28.69
1:29.56
1:32.80
1:33.49
1:33.88
1:40.04

Pts

507
486
474
414
411
382
360
348
336
332
326
317
310
298
296
291
275
256
256
250
237
231
229
225
213
207
204
202
196
176
172
170
141

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 14, Women, 100m Freestyle

E: 14-15 (2000-1999)

1. PLAVSIC, lvana 00  Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.10 536
2. MAHINIC, Anida 00  Sportski Savez Mostara 1:04.30 531
3. JOVIC, Leontina 00  Plivacki klub "Novi Sad" 1:0555 501
4. SOBAT, Bogdana 99 CrvenaZvezda 1:07.39 461
5. LAZIC, Sonja 99 PK,Valis"Valjevo 1:11.68 383
6. GERCHEVA, Kalina 99  Mladost'9l 1:12.02 377
7. ANDRIC, Bozica 99  PK,Valis"Valjevo 1:13.07 361
8. CVITKOVIC, Daria Vanesa 99  Sportski Savez Mostara 1:13.16 360
9. JASAROVSKI, Ana 00 Plavi Talas 1:14.04 347
10. BIOCANIN, Sara 00 Radnicki Kg 1:19.39 282
11. ANDJELKOVIC, Mia 00  Plivacki klub " Napredak" 1:2091 266
12. STOJANOVIC, Katarina 00 P.K.Olimpija Bor 1:21.66 259
13. PANTELIC, Tamara 00  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:2540 226
14. MOSIC, Tanita 00 Radnicki Kg 1:28.60 202
15. PETKOVIC, Milica 99 PK"Leskovac" - Leskovac 1:31.25 185
16. TASIC, Irena 00 Dubocica 1:32.18 180

F: 16-17 (1998-1997)

1. STOJKOVIC, Tamara 98 Radnicki Kg 1:12.58 369
2. CANIC, Milica 98  Radnicki Kg 1:14.37 343
3. MLADENOVIC, Jovana 97  Dubocica 1:16.58 314
4. JOVANOVIC, Monika 98 Radnicki Kg 1:1791 298
5. JURIC, Ana 97  Sportski Savez Mostara 1:25.60 225
Event 15 Men, 100m Butterfly 12 years and older
15.11.2014 - 15:47 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
D: 12-13 (2002-2001)
1. STEVANOVIC, llija 01 Radnicki Kg 1:09.26 372
2. ORLIC, Strahinja 02  Vojvodina N.Sad 1:11.64 336
3. CVETKOVIC, llija 01 CrvenaZvezda 1:12.65 322
4. KOLEV, Georgi 01 Miladost'91 1:18.45 256
5. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 1:1951 246
6. ODOVIC, Uros 01  Plivacki klub " Napredak" 1:20.78 234
7. ZOVKO, Marjan Maro 02  Sportski Savez Mostara 1:30.12 168
8. MITRASINOVIC, Jovan 01 CrvenaZvezda 1:36.66 136
DSQ PETRUSIC, Dimitrije 02  Plivacki klub Foka Kragujevac
DNF MILOJKOVIC, Jovan 02  Plivacki klub "Posejdon”, Paracin

E: 14-15 (2000-1999)

1. RASKOVIC, Matija 99  CrvenaZvezda 1:06.04 429
2. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 1:13.40 312
3. DODIC, Aleksandar 99  CrvenaZvezda 1:13.63 309
4. PANDZA, Ivo 00  Sportski Savez Mostara 1:19.07 250
5. DIMITRIJEVIC, Djordje 99  Radnicki Kg 1:26.01 194
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 15, Men, 100m Butterfly

F: 16-17 (1998-1997)
1. KARIC, Lazar

2. MILOSAVLIEVIC, David

G: 18 + (1996 +)
1. STOJILKOVIC, Milan

Event 16
15.11.2014 - 15:54

97  Radnicki Kg
98 Radnicki Kg

89  Dubocica

Women, 100m Butterfly

59.85
1:19.87

1:01.82

576
242

523

12 years and older

Results

Points: FINA 2014
Rank
D: 12-13 (2002-2001)

1. OPACIC, Milica

2. IVANKOVIC, Milica

3. COVIC, Kristina
DSQ PESIC, Masa

E: 14-15 (2000-1999)

1. JOVANOVIC, Ksenija
GERCHEVA, Kalina
NINKOVIC, Marija
ZIVKOVIC, Julijana
PETROVIC, Dusica
ROSANDIC, Marija

ok wn

F: 16-17 (1998-1997)
1. KOLEVA, Presila

G: 18 + (1996 +)
1. KOSTIC, Marija

Event 17
15.11.2014 - 15:58

YB

01 Vojvodina N.Sad

01 Vojvodina N.Sad

01  Sportski Savez Mostara
01 CrvenaZvezda

99  Radnicki Kg

99 Mladost'91

00 Leotar, TB

00 PK"Leskovac" - Leskovac
99  Plivacki klub " Napredak"
00 Leotar, TB

98 Mladost'91

95  Radnicki Kg

Men, 100m Breaststroke

Time

1:10.47
1:23.14
1:32.86

1:09.65
1:23.63
1:28.50
1:29.94
1:31.31
1:37.30

1:27.05

1:44.46

Pts

501
305
219

519
299
253
241
230
190

265

153

12 years and older

Results

Points: FINA 2014
Rank
D: 12-13 (2002-2001)

PETROVIC, Pavle
VELJKOVIC, Aleksa
LASTA, Petar
SRECKOVIC, Sergej
BELIC, Milos
MILIVOJEVIC, Luka

©ONOoOOA~WDNE

STANISAVLJIEVIC, Petar

RADMANOVAC, Nikola

YB

01  Dubocica

01 PKLAKolubara Lazarevac
02 Pk Jagodina

01  Sportski Savez Mostara

02 PK,Valis"Valjevo

02 Radnicki Kg

02 Radnicki Kg

02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja

Time

1:19.32
1:20.04
1:27.39
1:32.20
1:32.34
1:35.21
1:36.74
1:37.19

Pts

400
389
299
254
253
231
220
217

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 17, Boys, 100m Breaststroke, D: 12-13 (2002-2001)

Rank

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

STEFANOVIC, Simon
CICOVIC, Vojin

COSIC, Dragoljub
KOTLAJIC, Pavle
TERZIC, Stefan
MIHAILOVIC, Stefan
DRAGOJLOVIC, Aleksa
BESLAC, Luka
ZIZAKOVIC, Marko
RADOQJICIC, Andrej

E: 14-15 (2000-1999)

MARKOVIC, Mateja
TERZAN, Filip
VARDINQV, Pavel
MARKOVIC, Radovan
VANEV, Stanislav
RADULOVIC, Aleksandar
MILJKOVIC, Veljko
MILANOVIC, Aleksa
NIKOLOV, Dyako
MAKSIMOVIC, Veljko
GRBOVIC, Matija
ZELIC, Lazar
RADOMIROVIC, Nikola

F: 16-17 (1998-1997)

aprwd

MILETIC, Luka
ABADIC, Nikola
DJORDJEVIC, Vuk
TOMASEVIC, Vukan
TOMASEVIC, Rastko

G: 18 + (1996 +)

1.
2.

KOCIC, Miroslav
MILOSAVLJEVIC, Nikola

YB

01
01
02
02
02
02
02
01
01
01

99
99
99
00
99
00
00
00
99
99
99
00
00

98
98
98
97
97

90
96

Radnicki Kg

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PVK "Goc" Vrnjacka Banja

Plivacki klub "TEK" - Veliki C

Radnicki Kg
PK,,Valis"Valjevo
Radnicki Kg
Radnicki Kg
Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda
Mladost'91

PK LA Kolubara Lazarevac
Mladost'91
PK,,Valis"Valjevo
Plivacki klub " Napredak"
Radnicki Kg

Mladost'91

Pk Pirat

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Pk Pirat

Radnicki Kg
Pk Pirat
Dubocica
Pk Pirat

Pk Pirat

Dubocica
Radnicki Kg

Time
1:37.56
1:42.89
1:44.95
1:47.30
1:47.46
1:49.14
1:50.24
1:50.43
1:55.99
2:27.11

1:08.67
1:15.49
1:16.81
1:17.76
1:20.63
1:26.81
1:26.98
1:31.37
1:33.07
1:33.29
1:39.29

1:29.82
1:36.63
1:44.81
1:46.31
1:48.02

1:07.60
1:12.96

Pts

215
183
172
161
161
153
149
148
128

62

616
464
440
424
381
305
303
261
247
246
204

275
221
173
166
158

646
514

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 18
15.11.2014 - 16:14

Women, 100m Breaststroke

12 years and older

Results

Points: FINA 2014

Rank
D: 12-13 (2002-2001)

1. MILOSEVIC D, Teodora
2. BLAZEVIC, Dejana
3. TOSIC, Djurdja

4. STEVANOVIC, Marija
5. NIKOLIC, Kasija

6. GAGIC, Lena

7. POPOQVIC, Ana

8. STOJANOVIC, Marija
9. DJURDJEVIC, Ana
10. STOJANOVIC, Tara
11. DJURIC, Jana

12. KRAGOVIC, Kristina
13. JOVANOVIC, Andjelija
14. SPASIC, Andjela

15. DENEVA, Anastasiya
16. ZDJELAR, Katarina
17. MILANOVIC, Ana

18. DIMITROVA, Martina
19. MIJKOVIC, Danica
20. KRSMANOVIC, Emilija
21. CVETANOVIC, Anja
22. MILENKOQVIC, Mirjana

E: 14-15 (2000-1999)

SLJIVIC, Kristina
SPOLADOR, Barbara
DIZDAREVIC, Emma
ANDRIC, Bozica
MITROVIC, Andrea
ARAP, Majla
JOVANOVIC, Sara
TASIC, Irena
MARINO, Chiara
LUTOVAC, Tamara
MIJKOVIC, Kristina

[
PO OONOOR~WDNE

[

F: 16-17 (1998-1997)

1. CUCKOVIC, Ana
CANIC, Milica

JURIC, Ana

LIEPAVA, Katja
NEDELJKOVIC, Danijela

arwbd

YB

02
01
01
01
02
02
01
01
01
02
01
02
02
01
02
02
02
02
01
02
02
01

00
00
99
99
99
99
00
00
00
00
00

98
98
97
98
98

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Novi Sad"

Pk Pirat

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Radnicki Kg

Vojvodina N.Sad

Leotar, TB

P.K.Olimpija Bor

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
PK,,Valis"Valjevo

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
PK LA Kolubara Lazarevac
P.K.Olimpija Bor

Mladost'91

Crvena Zvezda

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Mladost'91

Pk Pirat

Crvena Zvezda

Dubocica

Pk Pirat

Pk Pirat
PK,,Valis"Valjevo
Sportski Savez Mostara
PK,,Valis"Valjevo
Crvena Zvezda

Sportski Savez Mostara
Plivacki klub " Napredak"
Dubocica

Sportski Savez Mostara
Radnicki Kg

Pk Pirat

Leotar, TB

Radnicki Kg

Sportski Savez Mostara
Sportski Savez Mostara
Pk Pirat

Time

1:20.15
1:23.01
1:25.79
1:27.05
1:28.71
1:35.15
1:35.60
1:37.61
1:39.62
1:40.42
1:42.26
1:43.18
1:44.09
1:44.92
1:45.16
1:45.54
1:51.92
1:53.05
1:53.54
1:57.33
2:05.41
2:40.43

1:24.71
1:32.90
1:33.36
1:33.88
1:37.32
1:40.15
1:42.14
1:44.05
1:47.21
1:52.42
1:53.03

1:21.18
1:40.19
1:42.33
1:42.75
2:12.90

Pts

517
465
422
403
381
309
304
286
269
263
249
242
236
230
229
226
190
184
182
164
135

438
332
327
322
289
265
250
236
216
187
184

498
264
248
245
113

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 19 Men, 100m Backstroke 12 years and older
15.11.2014 - 16:29 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
D: 12-13 (2002-2001)
1. KRSTIC, Lazar 02  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:16.85 308
2. JELACA, Mateja 01 CrvenaZvezda 1:17.49 301
3. PETKOVIC, Luka 02 PK"Leskovac" - Leskovac 1:19.04 283
4. LASTA, Petar 01  Sportski Savez Mostara 1:20.24 271
5. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pk Pirat 1:2354 240
6. DJOKIC, Milan 02  Plivacki klub "Posejdon", Paracin 1:30.18 191
7. HADZIC, Mirko 02 PK,Valis"Valjevo 1:32.75 175
8. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 CrvenaZvezda 1:41.46 134
9. CREPULJA, Marko 02 CrvenaZvezda 1:50.96 102
10. SAVIC, Mladen 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:53.79 95
11. DURMIS, Danijel 01 CrvenaZvezda 1:57.94 85
12. BJELAJAC, Filip 02 CrvenaZvezda 1:58.97 83
13. RADOJICIC, Andrej 01 CrvenaZvezda 2:09.83 64
14. ZEPINA, Mihailo 02 CrvenaZvezda 2:20.05 51
DSQ OBRADOVIC, Dusan 02 CrvenaZvezda
DSQ DJORDJEVIC, Marko 02 Dubocica

E: 14-15 (2000-1999)

1. GEROV, Petar 99  Mladost'91l 1:16.53 312
2. PUCE, Filip 99  PK,Valis"Valjevo 1:17.93 296
3. KLJAKO, Dino 00  Sportski Savez Mostara 1:1821 292
4. MAKSIMOVIC, Srdjan 00 PK,Valis"Valjevo 1:20.45 269
5. BESLAC, Lazar 99  Radnicki Kg 1:34.86 164
6. STOJANOVIC, Borko 99 Pk Pirat 1:37.55 150
7. LAZIC, Aleksa 00 PK,Valis"Valjevo 1:4531 119
DSQ MAKSIMOVIC, Veljko 99 Pk Pirat

F: 16-17 (1998-1997)

1. JOVIC, Nikola 97  Radnicki Kg 1:09.36 419
2. DJURDJEVIC, Mladen 98  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:10.48 400
3. VUKAJLOVIC, Vukasin 98  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:11.42 384
4. ZOVKO, Ivan 98  Sportski Savez Mostara 1:11.57 382
5. ZALIHIC, Harun 97  Sportski Savez Mostara 1:1497 332
6. STEFANOVIC, Stanko 98 Radnicki Kg 1:24.40 233
7. DJORDJEVIC, Vuk 98 Dubocica 1:39.73 141

G: 18 + (1996 +)
1. KOCIC, Miroslav 90 Dubocica 1:13.00 360
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 20
15.11.2014 - 16:42

Women, 100m Backstroke

12 years and older

Results

Points: FINA 2014

Rank
D: 12-13 (2002-2001)

1. BABIC, Deana
2. STEVANOVIC, Marija
3. NINKOV, Vera
4. IVANOVA, Latina
5. TRIFUNOVIC, Andjela
6. RADOVANOVIC, Anja
7. MITRIC, Teodora
8. GRUBISIC, Karla

9. NOVAKOVIC, Iva
10. SAVIC, Mila

11. OTOVIC, Isidora

12. STOJANOVIC, Minja
13. BOSKOVIC, Sofija
14. DIMITROVA, Martina
15. CVETANOVIC, Anja
16. PUSICA, Jelena
DSQ STOJANOVIC, Tara

E: 14-15 (2000-1999)

1. JOVANOVIC, Ksenija
2. JOVIC, Leontina

3. MAHINIC, Anida
4. BULJAN, Barbara
5. MARKOVIC, Jovana
6. LAZIC, Sonja

7. PETROVIC, Dusica
8. ZIVKOVIC, Julijana
9. PANTELIC, Tamara
10. MARINO, Chiara
11. ANDJELKOVIC, Mia
12. ARAP, Majla

13. MITROVIC, Andrea

F: 16-17 (1998-1997)

1. RASIC, Ana
2. HRISTOVA, Borislava
3. LJEPAVA, Katja

G: 18 + (1996 +)
1. KOSTIC, Marija

YB

01
01
02
01
01
02
01
01
01
02
01
02
02
02
02
02
02

99
00
00
00
00
99
99
00
00
00
00
99
99

98
98
98

95

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Vojvodina N.Sad

Levski 2014

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Crvena Zvezda

PK LA Kolubara Lazarevac
Sportski Savez Mostara
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Radnicki Kg

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Mladost'91

Dubocica

Radnicki Kg

PVK "Goc" Vrnjacka Banja

Radnicki Kg

Plivacki klub "Novi Sad"
Sportski Savez Mostara
Sportski Savez Mostara
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub " Napredak"
PK "Leskovac" - Leskovac
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Sportski Savez Mostara
Plivacki klub " Napredak"
Sportski Savez Mostara
Crvena Zvezda

Pk Jagodina
Omega'01
Sportski Savez Mostara

Radnicki Kg

Time

1:12.52
1:14.79
1:15.84
1:20.62
1:20.72
1:21.57
1:22.13
1:24.27
1:27.92
1:29.44
1:36.69
1:37.45
1:37.87
1:40.18
1:41.70
1:50.36

1:10.98
1:11.73
1:12.54
1:17.63
1:19.34
1:21.19
1:23.88
1:24.91
1:31.13
1:38.49
1:39.85
1:39.89
1:44.98

1:08.79
1:23.03
1:31.02

1:35.94

Pts

514
469
450
374
373
361
354
328
288
274
217
212
209
195
186
146

548
531
514
419
393
366
332
320
259
205
197
196
169

603
342
260

222
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 21

Men, 200m Freestyle

12 years and older

15.11.2014 - 16:56 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts 100m 200m
D: 12-13 (2002-2001)
1. KARIC, Milos 01 Radnicki Kg 2:15.08 430
2. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 2:20.71 380
3. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 2:24.13 354
4, VUKAJLOVIC, Veliko 02 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:26.25 339
5. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:27.34 331
6. CVETKOVIC, llija 01 Crvena Zvezda 2:29.57 317
7. DANKIC, Leopold 02 Sportski Savez Mostara 2:34.72 286
8. JELACA, Mateja 01 Crvena Zvezda 2:36.93 274
9. DINIC, Luka 01 Pk Aqua 235 Jagodina 2:41.96 249
10. HADZIMAHOVIC, Bakir 02 Sportski Savez Mostara 2:42.81 245
11. CURCIC, Andrija 02 Radnicki Kg 2:4456 238
12. PESIC, Stevan 02 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:44.62 237
13. PETKOVIC, Luka 02 PK "Leskovac" - Leskovac 2:47.94 224
14. PETRUSIC, Dimitrije 02 Plivacki klub Foka Kragujevac 2:51.40 210
15. JANKOVIC, Nikola 02 Plivacki klub " Napredak" 2:56.68 192
16. MILOVANOVIC, David 02 Radnicki Kg 3:19.20 134
17. CREPULJA, Marko 02 Crvena Zvezda 3:36.15 105
18. STOJANOVIC, David 02 Radnicki Kg 4:01.39 75
E: 14-15 (2000-1999)
1. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 2:11.18 470
2. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:13.84 442
3. MARIC, Ivo 99 Sportski Savez Mostara 2:15.84 423
4. VANEV, Stanislav 99 Mladost'91 2:21.58 373
5. VLAIJIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac 2:22.37 367
6. MILOSAVLJIEVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:29.55 317
7. TESIC, Vojin 00 Pk Aqua 235 Jagodina 2:30.08 313
8. KOSTIC, Dusan 99 Pk Pirat 2:30.85 309
9. POPOVIC, Oliver 99 Pk Pirat 2:40.99 254
10. PECELJ, Aleksa 00 Radnicki Kg 2:58.54 186
F: 16-17 (1998-1997)
1. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:03.35 565
G: 18 + (1996 +)
1. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina N.Sad 1:56.89 664
2. STOJILKOVIC, Milan 89 Dubocica 2:07.53 511
3. ASANIN, Luka 96 Radnicki Kg 2:40.40 257
4., ZLATKOVIC, Dalibor 96 PK "Leskovac" - Leskovac 3:14.63 143

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 22

Women, 200m Freestyle

12 years and older

15.11.2014 - 17:14 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts 100m 200m
D: 12-13 (2002-2001)
1. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 2:18.76 539
2. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:21.26 511
3. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 2:33.60 397
4. SAVIC, Nevena 02 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:37.47 369
5. KOMADINA, Iva 01 Sportski Savez Mostara 2:45.61 317
6. NIKOLIC, Kasija 02 Radnicki Kg 2:48.76 300
7. BRASIC, Mina 02 PVK "Goc" Vrnjacka Banja 2:52.45 281
8. KIS, Helena 02 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:53.56 275
9. RADOVANOVIC, Marija 02 PVK "Goc" Vrnjacka Banja 3:21.26 176
10. SARKOVIC, Teodora 02 Radnicki Kg 3:41.88 132
E: 14-15 (2000-1999)
1. PLAVSIC, lvana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:15.50 579
2. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 2:24.41 478
3. BOZIC, Slavica 99 PK,,Valis"Valjevo 2:34.88 388
4. CVITKOVIC, Daria Vanesa 99  Sportski Savez Mostara 2:46.79 310
5. JOVANOVIC, Sara 00 Plivacki klub " Napredak" 2:49.82 294
6. DIZDAREVIC, Emma 99 Sportski Savez Mostara 2:55.48 266
7. RADOVANOVIC, Kristina 99 Crvena Zvezda 3:02.43 237
8. LUTOVAC, Tamara 00 Radnicki Kg 3:29.40 157
F: 16-17 (1998-1997)
1. CUCKOVIC, Ana 98 Leotar, TB 2:39.64 354
2. STOJKOVIC, Tamara 98 Radnicki Kg 2:39.72 353
Event 23 Men, 200m Medley 12 years and older
15.11.2014 - 17:25 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts 100m 200m
D: 12-13 (2002-2001)
1. STEVANOVIC, llija 01 Radnicki Kg 2:42.67 344
2. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 2:43.13 341
3. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 2:4472 331
4. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 2:48.42 310
5. KOLEV, Georgi 01 Mladost'91 2:51.16 295
6. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 2:51.49 293
7. ODOVIC, Uros 01 Plivacki klub " Napredak" 2:53.02 286
8. STANISAVLIEVIC, Petar 01 Dubocica 2:54.32 279
9. BELIC, Milos 02 Radnicki Kg 2:54.36 279
10. ZOVKO, Marjan Maro 02 Sportski Savez Mostara 3:00.95 250
11. PELIVANOVIC, Igor 01 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 3:02.45 243
12. DIMITRIJEVIC, Milan 01 PK "Leskovac" - Leskovac 3:02.68 243
13. VELJKOVIC, Aleksa 02 Pk Jagodina 3:07.73 223

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 23, Men, 200m Medley

E: 14-15 (2000-1999)

1. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 2:25.68 479
2. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 2:33.22 411
3. VARDINOV, Pavel 99 Mladost'91 2:33.79 407
4. MARKOVIC, Radovan 00 PK LA Kolubara Lazarevac 2:39.43 365
5. GEROV, Petar 99 Mladost'91 2:45.71 325
6. MILIKOVIC, Veliko 00 Plivacki klub " Napredak” 2:48.74 308
7. PUCE, Filip 99 PK,,Valis"Valjevo 3:06.76 227
8. GRBOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 3:13.64 204
9. RISTOVIC, Luka 00 Radnicki Kg 3:29.45 161
F: 16-17 (1998-1997)
1. KARIC, Lazar 97 Radnicki Kg 2:16.44 583
2. VUKAJLOVIC, Vukasin 98 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:39.81 362
3. MILETIC, Luka 98 Radnicki Kg 3:12.00 209
G: 18 + (1996 +)
1. MILOSAVLJIEVIC, Nikola 96 Radnicki Kg 2:32.18 420
2. ZLATKOVIC, Dalibor 96 PK "Leskovac" - Leskovac 4:13.70 90
Event 24 Women, 200m Medley 12 years and older
15.11.2014 - 17:42 Results
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts 100m 200m
D: 12-13 (2002-2001)
1. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:36.57 523
2. MILOSEVIC D, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:38.45 504
3. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 2:40.57 484
4. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 2:56.91 362
5. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 2:57.78 357
6. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 2:58.61 352
7. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 3:01.05 338
8. NOVAKOVIC, Iva 01 Crvena Zvezda 3:08.29 300
9. SAVIC, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:09.10 296
10. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 3:11.30 286
11. GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad 3:12.04 283
12. DJORDJEVIC, Krstina 01 Radnicki Kg 3:29.64 217
E: 14-15 (2000-1999)
1. BULJAN, Barbara 00 Sportski Savez Mostara 2:50.56 404
2. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 2:51.20 400
3. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:54.23 379
4, BOZIC, Slavica 99 PK,,Valis"Valjevo 3:01.03 338
5. BIOCANIN, Sara 00 Radnicki Kg 3:20.55 248
6. RADOVANOVIC, Kristina 99 Crvena Zvezda 3:22.71 241
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 24, Women, 200m Medley

F: 16-17 (1998-1997)

1. RASIC, Ana 98 Pk Jagodina 2:33.31 557
2. KOLEVA, Presila 98 Mladost'91 3:06.38 310
3. MLADENOVIC, Jovana 97 Dubocica 3:20.68 248
Event 25 Men, 4 x 50m Medley D+E+F+G
15.11.2014 - 17:54 Results
Points: FINA 2014
Rank Time Pts
1. Radnicki Kg 1 Radnicki Kg 2:00.12 470
KARIC, Lazar 97 STEVANOVIC, llija 01
MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 KARIC, Milos 01
2. CrvenaZvezdal Crvena Zvezda 2:06.42 403
JELACA, Mateja 01 RASKOVIC, Matija 99
MARKOVIC, Mateja 99 TERZAN, Filip 99
3. Dubocica 1 Dubocica 2:08.99 380
KOCIC, Miroslav 90 STOJILKOVIC, Milan 89
STANISAVLIEVIC, Petar 01 DJORDJEVIC, Vuk 98
4. Sportski Savez Mostara 1 Sportski Savez Mostara 2:11.24 360
KLJAKO, Dino 00 MARIC, Ivo 99
ZALIHIC, Harun 97 ZOVKO, Ivan 98
5. Pk Pirat1 Pk Pirat 2:16.98 317
CIRIC, Nemanja 99 MILOJEVIC, Mihajlo 01
SVILKIC, Luka 99 POPOVIC, Oliver 99
6. Radnicki Kg 2 Radnicki Kg 2:22.33 282
JOVIC, Nikola 97 MILIVOJEVIC, Luka 02
BELIC, Milos 02 CURCIC, Andrija 02
7. Plivacki klub " Napredak" 1 Plivacki klub " Napredak" 2:24.68 269
ODOVIC, Uros 01 VANIC, Lazar 99
MILJKOVIC, Veljko 00 JANKOVIC, Nikola 02
8. Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:25.92 262
9. CrvenaZvezda?2 Crvena Zvezda 2:26.71 258
MIHAILOVIC, Dimitrije 02 CVETKOVIC, llija 01
DODIC, Aleksandar 99 MITRASINOVIC, Jovan 01
10. PK "Leskovac" - Leskovac 1 PK "Leskovac" - Leskovac 2:32.35 230
PETKOVIC, Luka 02 DIMITRIJEVIC, Milan 01
ZIVKOVIC, Mihajlo 04 ZLATKOVIC, Dalibor 96
DSQ PK LA Kolubara Lazarevac 1 PK LA Kolubara Lazarevac 2:14.73
PETROVIC, Pavle 01 LESENDRIC, Ognjen 02
MARKOVIC, Radovan 00 VLAJIC, Uros 99
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Event 26 Women, 4 x 50m Medley D+E+F+G
15.11.2014 - 18:01 Results
Points: FINA 2014
Rank Time Pts
1. CrvenaZvezdal Crvena Zvezda 2:19.33 441
RADOVANOVIC, Anja 02 PESIC, Masa 01
MILOSEVIC D, Teodora 02 SOBAT, Bogdana 99
2. Sportski Savez Mostara 1 Sportski Savez Mostara 2:25.26 389
BULJAN, Barbara 00 MAHINIC, Anida 00
DIZDAREVIC, Emma 99 CVITKOVIC, Daria Vanesa 99
3. Radnicki Kg 1 Radnicki Kg 2:27.17 374
STOJKOVIC, Tamara 98 JOVANOVIC, Ksenija 99
NIKOLIC, Kasija 02 JOVANOVIC, Monika 98
4, Pk Pirat1 Pk Pirat 2:37.13 307
MIJKQVIC, Kristina 00 TOSIC, Djurdja 01
SLJIVIC, Kristina 00 JOVANOVIC, Marija 02
5. Plivacki klub " Napredak" 1 Plivacki klub " Napredak" 2:40.84 286
ANDJELKOVIC, Mia 00 PETROVIC, Dusica 99
JOVANOVIC, Sara 00 COLIC, Jovana 02
6. Radnicki Kg 2 Radnicki Kg 2:41.38 283
STOJANOVIC, Minja 02 BIOCANIN, Sara 00
CANIC, Milica 98 DJORDJEVIC, Krstina 01
7. CrvenaZvezda 2 Crvena Zvezda 2:46.80 257
NOVAKOVIC, Iva 01 RADOVANOVIC, Kristina 99
ZDJELAR, Katarina 02 KRSMANOVIC, Emilija 02
8. PVK GOC DEVOJKE PVK "Goc" Vrnjacka Banja 2:51.10 238
OTOVIC, Isidora 01 STOJANOVIC, Tara 02
KRAGOVIC, Kristina 02 BRASIC, Mina 02
9. Dubocica 1 Dubocica 2:53.20 229
OBRADOVIC, Iva 02 MLADENOVIC, Jovana 97
TASIC, Irena 00 CVETANOVIC, Anja 02
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Medal Statistics All Events
Men Women All
Gold  Silver Bronze Gold Silver Bronze Gold  Silver Bronze Total
1. Radnicki Kg RAD SRB 16 6 5 9 5 3 25 11 8 44
2. Crvena Zvezda CZz SRB 6 8 7 5 3 2 11 11 9 31
3. Dubocica DUB SRB 8 4 2 - 2 3 8 6 5 19
4. Plivacki klub "Novi Sad" NS SRB 3 - - 5 6 1 8 6 1 15
5. Pk Pirat PIR SRB - 7 3 5 3 4 5 10 7 22
6. Vojvodina N.Sad VOJ SRB 2 3 3 3 1 2 5 4 5 14
7. Sportski Savez Mostara SSM BIH 3 3 3 1 4 8 4 7 11 22
8. Mladost'91 MLA91 BUL 1 1 4 3 5 2 4 6 6 16
9. Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 3 2 1 1 2 1 4 4 2 10
10. PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB - 2 4 3 5 2 3 7 6 16
11. Plivacki klub,,Crnica"Paracin CP SRB - 1 2 3 1 2 3 2 4 9
12. Omega'0Ol OMEGA BUL 2 - - 1 1 - 3 1 - 4
13. Leotar, TB LETB BIH - - - 3 - 1 3 - 1 4
Plivacki klub "Jagodina 2000" JagodJ2000 SRB 3 - 1 - - - 3 - 1 4
Plivacki klub Foka Kragujevac FO SRB - - - 3 - 1 3 - 1 4
16. Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 2 1 2 - - - 2 1 2 5
17. Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva RK SRB 2 1 - - - - 2 1 - 3
18. Pk Jagodina JA SRB - - 1 2 - - 2 - 1 3
19. PK,,Valis"Valjevo VAL SRB - 2 2 1 2 5 1 4 7 12
20. Plivacki klub "TEK" - Veliki C TEK SRB - 3 - 1 1 1 1 4 1 6
21. PK "Leskovac" - Leskovac LES SRB 1 3 2 - - - 1 3 2 6
22. P.K.Olimpija Bor OoLB SRB 1 1 1 - 1 1 1 2 2 5
23. Plivacki klub "Posejdon”, Paracin  POS SRB 1 1 1 - - - 1 1 1 3
Plivacki klub "Delfin" Kraguje KG SRB - - - 1 1 1 1 1 1 3
25. Damini LV DAMLV BUL 1 1 - - - 1 1 - 2
26. Plivacki klub Usce uscC SRB 1 - - - - - 1 - - 1
27. Plavi Talas PT SRB - 2 2 - 1 1 - 3 3 6
28. Pk Aqua 235 Jagodina AQV SRB - - 1 - - 1 - 2 2
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Najbolji Klub All Events
All, Open
1. Radnicki Kg RAD 29182
2. Crvena Zvezda Ccz 22294
3. Sportski Savez Mostara SSM 20928
4. Pk Pirat PIR 18860
5. Dubocica DUB 12715
6. Mladost'91 MLA91 11802
7. PK,,Valis"Valjevo VAL 11685
8. Plivacki klub,,Crnica"Paracin CP 11125
9. PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL 10841
10. Plivacki klub " Napredak" NAP 10528
11. Vojvodina N.Sad VOJ 8067
12. Plivacki klub "Novi Sad" NS 7759
13. Plivacki klub "TEK" - Veliki C TEK 7211
14. Plavi Talas PT 5520
15. PK "Leskovac" - Leskovac LES 5348
16. P.K.Olimpija Bor OLB 4874
17. PVK "Goc" Vrnjacka Banja GOC 4827
18. Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva RK 3978
19. Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS 3563
20. Plivacki klub "Posejdon”, Paracin POS 3156
21. Leotar, TB LETB 3126
22. Pk Aqua 235 Jagodina AQV 2997
23. Plivacki klub Foka Kragujevac FO 2873
24. Pk Jagodina JA 1682
25. Plivacki klub Usce usc 1121
26. Omega'0l OMEGA 1088
27. Plivacki klub "Delfin" Kraguje KG 937
28. Plivacki klub,,Beograd"Beograd BG 674
29. Levski 2014 LEV2014 637
30. Damini LV DAMLV 519
31. Plivacki klub "Jagodina 2000" Jagodina J2000 509
32. NUN Beograd NUN 299
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Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Najbolji Plivac

Boys, 7 years and younger - 5 of 11 Events

1.
. SOSIC, llija

. VUJANAC, Mihailo

. FILOVSKI, Lazar

. TODOROVIC, Veljko
. GANIC, Petar

. SMILJANIC, Marko

~NOoOOThA~AWN

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Boys, 8 - 9 years - 5 of 11 Events

1.
. BOZHILOV, Alexandar
. TODOROVIC, Marko

. RADMANOVAC, Luka
. DRASKOVIC, Luka

. GLISIC, Stefan

. LEKIC, Sava

. JANKOVIC, Luka

. PRIBAKOVIC, Tadija
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

oO~NOOThA WN

17

21.

22

SOSIC, Nemanja

ZDJELAR, Milic

CIRIC, Tadija
IGNJATOVIC, Uros
STOJMENOVIC, Marko
COLANIC, Stefan
PUSICA, Nikola
DRASKOVIC, Uros
DRASKOVIC, Nikola
MILIVOJEVIC, Marko
GLUHAREYV, Danail
PUSICA, Filip
IVKOVIC, Aljosa
RADOVIC, Luka
SLJIVIC, Ognjen
MAKSIMOVIC, Grigorije
JANJIC, Mihailo

DIMITRIJEVIC, Viktor

VARDINOV, lliyan
VLAHQOV, Deyan
SAPIC, Mladen
PESIC, Strahinja
JOSIPOVIC, Pavle
POPOVIC, Petar
SIMIC, Nikola

. VLACIC, Dusan
18.
19.

DJOKIC, Danilo
VULETIC, Vladimir
SARKOVIC, Mitar
CVIJETINOVIC, Lazar

. ALIKALFIC, Danis

KOSUTIC, Dusan

07
o7
o7
o7
07
07
07
08
07
08
07
07
07
07
08
o7
08
07
08
07
08
07
07

05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
05
05
05
05
06
05
05
05
05
05
05
06
05

J2000
J2000
RAD
NAP
DUB
DUB
PT
PT
PT
PT
DUB
RAD
RAD
CcP
POS
RAD
MLA91
PIR

PT
PIR
PIR
VAL

LES
OMEGA
NIS
NAP
POS
POS

NAP
PIR
MLA91
MLA91
PIR
CcP
usC
PT
NUN
BG
cz
BG
RAD
PT
SSM
cz

267
242
204
177
174
145
140
140
139
131
130
121
120
106
100
99
77
73
71
60
53
49
21

NNDNDNNDNNDNNDNDNDNDNDNNDNNNNDNNDNDNDDND

424
409
403
376
372
357
353
344
342
335
325
322
319
316
309
299
290
282
281
281
279
271
271
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24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44,
45,
46.

48.
49,
50.
51.

53.
54,
55.
56.
. VELIC, Mihajlo
58.
59.
60.
61.

57

63.
64.
65.
66.

ILIEV, Kristian

LAJB, Mario
JAKOVLJEVIC, Ognjen
NIKOLIC, Dimitrije
CEPERKOVIC, Vanja
POPOVIC, Strahinja
ZIVKOVIC, Luka
KRGA, Denis
IGNJATOVIC, Vukasin
VUKOVIC, Veljko
ZIVKOVIC, Filip
CVIJETINOVIC, Dusan
NEDELJKOVIC, Kosta
TRAJKOVIC, Nikola
RODIC, Relja
LECHEV, Viktor
TOMIC, Rastko
MIJKOVIC, Ivan
BASCAREVIC, Janko
DUNKIC, Stevan
KANEV, Georgi
KARAPANDZIN, Ivan
VESIC, Milos
MARKOVIC, Nikola
NESTOROVIC, Milos
COVIC, Leo
JOVANOVIC, Nikola
TOMIC, Pavle

KARIC, Luka
POPADIC, Stefan
LESNJIKOVSKI, Aleksandar
MILENKOVIC, Aleksa
PETROVIC, Dimitrije

SUVAKOVIC, Sasa
VUJOSEVIC, Ognjen
VUKAJLOVIC, Luka
VUKMIROVIC, Andrija
ALPEZA, Kristijan
STANKOVIC, Djordje
MILJEVIC, Todor
NOVAKOQVIC, Jovan
BOGDANOVIC, Uros

05
06
05
06
05
06
06
06
05
05
05
06
05
06
06
05
06
06
05
05
06
06
06
06
05
06
06
06
06
05
06
05
06
05
06
05
06
06
06
05
05
05
05

LEV2014
POS
RAD
RAD
GOC
NIS
POS
PT

PT
VAL
GOC
PT

BG
NAP
GOC
MLA91
BG
PIR
RAD
KG
MLA91
cP
GOC

PIR

PIR

LAKOL

SSM

DuB

VAL

263
262
261
258
251
248
247
246
237
232
227
219
216
212
210
206
205
198
191
183
182
181
179
179
177
173
153
148
148
142
138
136
129
118
117
113
106
102
102
83
67
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Boys, 10 - 11 years - 5 of 11 Events

. DJURICIC, Nenad

. POPOVIC, Nikola

. SADIKOVIC, Kerim

. DJORJDEVIC, Matija
. TESIC, Pavle

. TUSHEV, Lyubomir

. ANZARSKI, Ilvan

. STEFANOQVIC, Uros

O~NOOThAhWNPE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

25,
26.

28.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.

SAPIC, David
LAZAREVIC, Nikola
DJOKIC, Zvezdan
JEVREMOVIC, Vukasin
BOROJEVIC, Djordje
TRIPKOVIC, Lazar
PRIBAKOQVIC, Vukasin
TRAJKOVIC, Luka
MITOV, Aleksandar
ZIVKOVIC, Mihajlo
JELIN, Dino
DRAMICANIN, Janko
SIMILIDIS, Stilianos
ZECEVIC, Andrija
VLAJIC, Jovan
BOSKOVIC, Aleksa
ANASTASIS, Makris
BOGDANOVIC, Igor
LOPICIC, Pavle
VUKMIROVIC, Mihailo
MILENKOVIC, Marko
POPOVIC, Nemanja
POPOVIC, Filip
PEHILJ, Tarik
ANDJELKOVIC, Ognjen
GAVRILOVIC, Danilo
REPESA, Farik
NEDELCHEYV, Hristomir
ZIVKOVIC, Vasilije
MARCETIC, Dusan
DASKOVIC, Ognjen
STAJKOVIC, Dragan
NIKOLIC, Milan

CIRIC, David
PETROVIC, Andrija
JOVANOVIC, Nikola
VUKOVIC, Nikola
MARKOVIC, Stefan
GOLUBOVIC, Andrej
BOSKOVIC, Stefan
MITIC, Milan

LOTINA, Filip
MOLOV, Aleksandar

03
03
03
03

03
03
03
03
03

03

BREEIBRRER

03

03

03

8RR

03

03
03
03
03
03

BRREA

03

BRREE

03
03

NIS
SSM
POS
AQV
DAMLV
MLA91
DUB
PIR
LAKOL
CP
OLB
POS
RK

PIR

RK
MLA91
LES
SSM
FO
MLA91
PT
LAKOL

usC
usC

LAKOL
DUB
NIS

PT
SSM
RAD
PIR
SSM
MLA91

cP
VAL
NIS
RAD
PT
DUB
LAKOL
TEK
TEK
cz

RK
LES
GOC
MLA91

608
599
595
578
551
519
504
502
502
481
453
439
418
412
404
402
399
392
391
390
382
376
372
372
371
370
370
362
362
358
354
347
338
335
330
323
319
318
314
311
305
302
299
294
288
278
277
275
265
263
262
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53.
54,
55.
56.
57.
58.

60.
61.
62.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

76

85

Boys, 12 - 13 years - 10 of 11 Events

. KARIC, Milos

. STANISAVLIEVIC, Petar
. STEVANOVIC, llija

. PETROVIC, Pavle

. MILOJEVIC, Mihajlo

. MILOSEVIC, Branko

. LESENDRIC, Ognjen

. TUFEGDZIC, Luka

. VUKAJLOVIC, Veljko

O©oO~NOOULDhWNPE

11.
12.
13.

TODOROV, Luka

PAPANASTASIU, Panajotis

JOVANOVIC, Nikola
KABLAR, Aleksa
FUMIC, Ognjen
GRUJIC, Aleksa
DJUSIC, Dimitrije
MARINKOVIC, Stefan
KOSTIC, Marko
KRSTIC, Matija
CVETKOVIC, Matija
DAMJANOQVIC, Roko
MARINKOVIC, Luka
MITROVIC, Aleksa
LAZIC, Bratislav
KOVACEVIC, Vladimir
MILOSAVLJEVIC, Milos
OBRADOQVIC, Ivan
PAVLOVIC, Lazar
STEVOVIC, Strahinja
ZIVOTIC, Andreja
VLAJIC, Dusan
MIJAILOVIC, Veljko
PETRIC, Djordje

. VUCKOVIC, Bogdan
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
. DELJANIN, Milos
86.
87.
88.

CVETKOVIC, David
RASIC, Luka
RADOVANOVIC, Luka
RAKOVIC, Strahinja
NOVAKOQVIC, Andrej
BABIC, Luka
VUCKOVIC, Predrag
FRAGNER, Luka

MILICEVIC, Mateja
GLISIC, Pavle
CIRIC, Bogdan

CVETKOVIC, llija
ORLIC, Strahinja
KRSTIC, Lazar
ODOQVIC, Uros

03

04
03
04
04
03

EREEIRRERERERIRIRBRIRIIIRR

03

03
03

03

01
01
01
01
01
01
02
02
02
01
02
02
01

NIS
usC
DUB
PT
PT
PIR

LES
GOC
VAL

TEK
VAL
TEK
VAL

PT
RK
RAD
RAD
LAKOL
PIR
FO
PIR
TEK
PIR
TEK

PT

GOC

RAD

VOJ
RK
NAP

262
259
252
250
248
247
244
244
241
240
239
239
237
236
232
230
221
211
210
203
195
194
193
191
186
182
180
177
165
133
106
94
86
82
75
39
31
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877
826
800
774
750
726
671
664
662
662
655
618
585
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14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

25

47

51.

52

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

JELACA, Mateja
PETKOVIC, Luka
DANKIC, Leopold
DINIC, Luka
MILIVOJEVIC, Luka
LASTA, Petar
KOLEV, Georgi
SRECKOVIC, Sergej
DIMITRIJEVIC, Milan
CURCIC, Andrija
PELIVANOVIC, Igor

. VELIKOVIC, Aleksa
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44,
45,
46.
. MILOVANOVIC, David
48.
49,

BELIC, Milos
MILOJEVIC, Bogdan
TERZIC, Stefan
DJOKIC, Milan
ZOVKO, Marjan Maro
PETRUSIC, Dimitrije
HADZIMAHOVIC, Bakir
PESIC, Stevan
JANKOVIC, Nikola
RADMANOVAC, Nikola
MILOSAVLJEVIC, Mateja
MITRASINOVIC, Jovan
STEFANOQVIC, Simon
PETROVIC, Marko
KUZMANOQVIC, Martin
COSIC, Dragoljub
CICOVIC, Vojin
HADZIC, Mirko
MIHAILOVIC, Stefan
KOTLAJIC, Pavle
DRAGOJLOVIC, Aleksa

BESLAC, Luka
MIHAILOVIC, Dimitrije
ZIZAKOVIC, Marko
SAVIC, Mladen

. RISTOVIC, Filip
53.
54,
55.
56.

BJELAJAC, Filip
DURMIS, Danijel
CREPULJA, Marko
MIRKOV, Nikola
STOJANOVIC, David
MIJATOVIC, Nemanja
ZEPINA, Mihailo
OBRADOVIC, Dusan
RADOQJICIC, Andrej
SECKOVIC, Bojan
DJORDJEVIC, Marko
KENIC, Filip

01
02
02
01
02
01
01
02
01
02
01
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
01
01
02
01
02
01
02
02
02
02
02
01
02
01
02
01
02
01
02
02
02
02
02
02
01
02
02
02

cz
LES
SSM
AQV
RAD
SSM
MLA91
VAL
LES
RAD
CP

JA

PIR
TEK
POS
SSM
FO
SSM
CP
NAP
GOC
oLB

PT
RK
NIS

VAL

GOC
VAL

RAD
RAD

583
578
577
570
565
560
551
547
543
536
526
522
511
497
496
487
480
476
474
461
459
453
442
441
436
388
386
381
376
370
345
341
323
317
309
296
296
289
278
259
223
216
193
193
188
160
148
129
113
112
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Boys, 14 - 15 years - 10 of 11 Events

O~NOOThAhWNPE

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.
20.
30.
31.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44,

. MARKOVIC, Mateja

. VANIC, Lazar

. TERZAN, Filip

. MARIC, Ivo

. VARDINOV, Pavel

. KRTINIC, Marko

. RASKOVIC, Matija

. MARKQVIC, Radovan
. DODIC, Aleksandar
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

VANEYV, Stanislav
CIRIC, Nemanja
VLAJIC, Uros
MILOSAVLJEVIC, Nikola
JANKOVIC, Vladimir
KOSTIC, Dusan
PANDZA, Ivo

KLJAKO, Dino
GEROQV, Petar
RADULOVIC, Aleksandar
MILIJKOVIC, Veljko
POPOQVIC, Oliver
TESIC, Vajin

PUCE, Filip

NIKOLIC, Strahinja
MILANQVIC, Aleksa
RADOMIROQVIC, Nikola
DIMITRIJEVIC, Djordje
MAKSIMOVIC, Srdjan
SVILKIC, Luka
NIKOLOV, Dyako
RISTOVIC, Luka
STOJANOVIC, Borko
MAKSIMOVIC, Veljko
AGATONOVIC, Filip
MARTINOVIC, Marino
PETROVIC, Nikola
GRBOVIC, Matija
PECELJ, Aleksa
NESTOROVIC, Nikola
LAZIC, Aleksa
BESLAC, Lazar
DIMITRIJEVIC, Nikola
RADOSAVLJEVIC, Luka
JEVTIC, Lazar

99 cz
99 NAP
99 cz

99 SSM
99 MLA91
00 OLB
99 cz

00 LAKOL
99 cz

99 MLA91
99 PIR
99 LAKOL
00 CP

99 RK

99 PIR
00 SSM
00 SSM
99 MLA91
00 VAL
00 NAP
99 PIR
00 AQV
99 VAL
99 PT

00 RAD
00 PIR
99 RAD
00 VAL
99 PIR
99 MLA91
00 RAD
99 PIR
99 PIR
00 PT

00 SSM
00 PT

99 cz

00 RAD
00 PIR
00 VAL
99 RAD
99 PIR
00 PIR
00 LES

1199
959
958
916
893
868
862
858
839
802
792
768
746
742
680
679
669
669
667
656
651
638
615
583
561
545
540
539
537
525
513
513
474
467
456
434
427
404
387
364
348
333
307
261
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Boys, 16 - 17 years - 10 of 11 Events

. KARIC, Lazar

. BOSKIC, Marko

. DJURDJEVIC, Mladen

. JOVIC, Nikola

. ZOVKO, Ivan

. ZALIHIC, Harun

. VUKAJLOVIC, Vukasin

. KRIVOKAPIC, Andrija
9.

10.

11.

12.

O~NOOThAhWNPE

13

Men, 18 years and older - 9 of 11 Events

1.
2.
3.
4.
5.
6.

MILOSAVLJEVIC, David
TOMASEVIC, Vukan
MILETIC, Luka
STEFANOVIC, Stanko

. ABADIC, Nikola
14.
15.
16.

TOMASEVIC, Rastko
PAUNOVIC, Lazar
DJORDJEVIC, Vuk

NIKOLIC, Uros

KOCIC, Miroslav
STOJILKOVIC, Milan
MILOSAVLJEVIC, Nikola
ASANIN, Luka
ZLATKOVIC, Dalibor

97 RAD
98 NS
98 TEK
97 RAD
98 SSM
97 SSM
98 CP
97 oLB
98 RAD
97 PIR
98 RAD
98 RAD
98 PIR
97 PIR
98 PIR
98 DuB
96 VOJ
90 DuB
89 DuB
96 RAD
96 RAD
96 LES

1159
1132
912
896
869
755
752
725
678
602
581
575
446
404
371
331

N NNDNNNNNDNNDNDNDNDNNDNDNDDN
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Najbolji Plivac

Open

oO~NOOTA~WN P

WWWWWWWWWNNNDNNNNNNNRPRPRPRPEPRPEPRPRPRERPRPER
O ~NO U, WNPFPOOONOOODURAWNPOOONOODUUD,WDNE OO

40.
41.
42,

44,
45,
46.
47.
48.
49.

. NIKOLIC, Uros

. KOCIC, Miroslav

. MARKOVIC, Mateja

. KARIC, Lazar

. BOSKIC, Marko

. STOJILKOVIC, Milan

. MILOSAVLJEVIC, Nikola
. VANIC, Lazar

. TERZAN, Filip

. MARIC, Ivo

. DJURDJEVIC, Mladen

. JOVIC, Nikola

. VARDINOQV, Pavel

. KARIC, Milos

. ZOVKO, Ivan

. KRTINIC, Marko

. RASKOVIC, Matija

. MARKOVIC, Radovan

. DODIC, Aleksandar

. STANISAVLJIEVIC, Petar
. VANEV, Stanislav

. STEVANOVIC, llija

. CIRIC, Nemanja

. PETROVIC, Pavle

. VLAJIC, Uros

. ZALIHIC, Harun

. VUKAJLOVIC, Vukasin
. MILOJEVIC, Mihajlo

. MILOSAVLJEVIC, Nikola
. JANKOVIC, Vladimir

. MILOSEVIC, Branko

. KRIVOKAPIC, Andrija

. ASANIN, Luka

. KOSTIC, Dusan

. PANDZA, Ivo

. MILOSAVLJEVIC, David
. LESENDRIC, Ognjen

. KLJAKO, Dino

GEROQV, Petar
RADULOVIC, Aleksandar
TUFEGDZIC, Luka
VUKAJLOVIC, Veljko
CVETKOVIC, llija
MILIKOVIC, Veljko
ORLIC, Strahinja
POPOVIC, Oliver
TESIC, Vojin
KRSTIC, Lazar
PUCE, Filip

96
90
99
97
98
89
96
99
99
99
98
97
99
01
98
00
99
00
99
01
99
01
99
01
99
97
98
01
00
99
01
97
96
99
00
98
02
00
99
00
02
02
01
00
02
99
00
02
99

VOJ
DuB

RAD
NS
DuB

NAP

SSM
TEK

MLA91
RAD
SSM
oLB

LAKOL

DuB
MLA91

PIR
LAKOL
LAKOL
SSM
CP

PIR

CP

RK
VOJ
OLB
RAD
PIR
SSM
RAD
LAKOL
SSM
MLA91
VAL
VOJ
CP

cz
NAP
VOJ
PIR
AQV
RK
VAL

1374
1328
1199
1159
1132
1118
1026
959
958
916
912
896
893
877
869
868
862
858
839
826
802
800
792
774
768
755
752
750
746
742
726
725
681
680
679
678
671
669
669
667
664
662
662
656
655
651
638
618
615
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50.
51.
52.
53.
54.
55.

57.
58.

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

81.
82.
83.

85.
86.
87.
88
89.
90.
91.

93.
94.
95.
96.
97.

99.
100.
101.
102.

DJURICIC, Nenad
TOMASEVIC, Vukan
POPOQVIC, Nikola
SADIKOVIC, Kerim
ODOVIC, Uros
NIKOLIC, Strahinja
JELACA, Mateja
MILETIC, Luka
DJORJDEVIC, Matija
PETKOVIC, Luka
DANKIC, Leopold
STEFANOVIC, Stanko
DINIC, Luka
MILIVOJEVIC, Luka
MILANOVIC, Aleksa
LASTA, Petar

TESIC, Pavle

KOLEV, Georgi
SRECKOVIC, Sergej
RADOMIROVIC, Nikola
DIMITRIJEVIC, Milan
DIMITRIJEVIC, Djordje
MAKSIMOVIC, Srdjan
SVILKIC, Luka
CURCIC, Andrija
PELIVANOVIC, Igor
NIKOLOV, Dyako
VELJKOVIC, Aleksa
TUSHEV, Lyubomir
RISTOVIC, Luka
STOJANOVIC, Borko
BELIC, Milos
ANZARSKI, Ivan
STEFANOVIC, Uros
SAPIC, David
MILOJEVIC, Bogdan
TERZIC, Stefan
DJOKIC, Milan

. LAZAREVIC, Nikola

ZOVKO, Marjan Maro
PETRUSIC, Dimitrije
HADZIMAHOVIC, Bakir
MAKSIMOVIC, Veljko
AGATONOVIC, Filip
PESIC, Stevan
JANKOVIC, Nikola
MARTINOVIC, Marino
DJOKIC, Zvezdan
RADMANOVAC, Nikola
ABADIC, Nikola
MILOSAVLJEVIC, Mateja
MITRASINOVIC, Jovan
JEVREMOVIC, Vukasin

04
97
03
03
01
99
01
98
03
02
02
98
01
02
00
01
03
01
02
00
01
99
00
99
02
01
99
02
04
00
99
02
03
04
03
02
02
02
03
02
02
02
99
00
02
02
00
03
02
98
02
01
03

cz
PIR
NIS
SSM
NAP
PT

RAD
POS
LES

SSM

AQV
RAD

SSM
AQV
MLA91
VAL
PIR
LES
RAD
VAL
PIR

CcP
MLA91
JA
DAMLV

PIR
RAD
MLA91
DUB
PIR
PIR
TEK
POS
LAKOL
SSM
FO
SSM
PIR

PT

CcP
NAP
SSM
cP
GOC
PIR
oLB
cz
oLB

608
602
599
595
585
583
583
581
578
578
577
575
570
565
561
560
551
551
547
545
543
540
539
537
536
526
525
522
519
513
513
511
504
502
502
497
496
487
481
480
476
474
474
467
461
459
456
453
453
446
442
441
439
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103. STEFANOQOVIC, Simon 01 RAD
104. PETROVIC, Nikola 00 PT
105. GRBOVIC, Matija 99 (074
106. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 LES
107. BOROJEVIC, Djordje 04 POS
108. TRIPKOVIC, Lazar 03 RK
109. BOZHILOV, Alexandar 05 OMEGA
110. PECELJ, Aleksa 00 RAD
PRIBAKOVIC, Vukasin 04 PIR
TOMASEVIC, Rastko 97 PIR
113. TODOROQVIC, Marko 05 NIS
114. TRAJKOVIC, Luka 03 RK
115. MITOV, Aleksandar 04 MLA91
116. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 LES
117. JELIN, Dino 03 SSM
118. DRAMICANIN, Janko 03 FO
119. PETROVIC, Marko 02 PT
120. NESTOROVIC, Nikola 00 PIR
121. KUZMANOVIC, Martin 01 RK
122. SIMILIDIS, Stilianos 04 MLA91
123. COSIC, Dragoljub 02 NIS
124. ZECEVIC, Andrija 04 PT
RADMANOVAC, Luka 05 NAP
CICOVIC, Vojin 01 (074
127. VLAJIC, Jovan 04 LAKOL
DRASKOVIC, Luka 05 POS
BOSKOVIC, Aleksa 03 (074
130. ANASTASIS, Makris 03 uUsC
PAUNOQVIC, Lazar 98 PIR
132. BOGDANOVIC, Igor 04 usC
LOPICIC, Pavle 03 (674
HADZIC, Mirko 02 VAL
135. LAZIC, Aleksa 00 VAL
136. VUKMIROVIC, Mihailo 04 LAKOL
MILENKOVIC, Marko 03 DUB
138. POPOVIC, Nemanja 03 NIS
139. GLISIC, Stefan 05 POS
140. POPOVIC, Filip 04 PT
141. LEKIC, Sava 05 RAD
142. BESLAC, Lazar 99 RAD
143. PEHILJ, Tarik 04 SSM
144. MIHAILOVIC, Stefan 02 RAD
145. JANKOVIC, Luka 05 NAP
146. PRIBAKOVIC, Tadija 06 PIR
147. KOTLAJIC, Pavle 02 GOC
148. ANDJELKOVIC, Ognjen 03 RAD
149. GAVRILOVIC, Danilo 03 PIR
VARDINOQV, lliyan 06 MLA91
151. DIMITRIJEVIC, Nikola 99 PIR
152. DJORDJEVIC, Vuk 98 DUB
153. REPESA, Farik 04 SSM
154. VLAHOV, Deyan 05 MLA91
155. NEDELCHEV, Hristomir 03 MLA91

436
434
427
424
418
412
409
404
404
404
403
402
399
392
391
390
388
387
386
382
381
376
376
376
372
372
372
371
371
370
370
370
364
362
362
358
357
354
353
348
347
345
344
342
341
338
335
335
333
331
330
325
323
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DRAGOJLOVIC, Aleksa 02 VAL 323 2
157. SAPIC, Mladen 05 PIR 322 2
158. PESIC, Strahinja 05 CP 319 2

ZIVKOVIC, Vasilije 03 cz 319 2
160. MARCETIC, Dusan 03 CP 318 2
161. MILOVANOVIC, David 02 RAD 317 2
162. JOSIPOVIC, Pavle 05 uscC 316 2
163. DASKOVIC, Ognjen 03 VAL 314 2
164. STAIJKOVIC, Dragan 03 NIS 311 2
165. POPOVIC, Petar 06 PT 309 2

BESLAC, Luka 01 RAD 309 2
167. RADOSAVLJEVIC, Luka 00 PIR 307 2
168. NIKOLIC, Milan 03 RAD 305 2
169. CIRIC, David 04 PT 302 2
170. PETROVIC, Andrija 04 DUB 299 2

SIMIC, Nikola 05 NUN 299 2
172. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 (074 296 2

ZIZAKOVIC, Marko 01 RAD 296 2
174. JOVANOVIC, Nikola 03 LAKOL 294 2
175. VLACIC, Dusan 05 BG 290 2
176. SAVIC, Mladen 02 NIS 289 2
177. VUKOVIC, Nikola 03 TEK 288 2
178. DJOKIC, Danilo 05 cz 282 2
179. VULETIC, Vladimir 05 BG 281 2

SARKOVIC, Mitar 05 RAD 281 2
181. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PT 279 2
182. MARKOVIC, Stefan 03 TEK 278 2

RISTOVIC, Filip 01 RAD 278 2
184. GOLUBOVIC, Andrej 04 (074 277 2
185. BOSKOVIC, Stefan 04 RK 275 2
186. ALIKALFIC, Danis 06 SSM 271 2

KOSUTIC, Dusan 05 (674 271 2
188. SOSIC, Nemanja 07 J2000 267 2
189. MITIC, Milan 03 LES 265 2
190. ILIEV, Kristian 05 LEV2014 263 2

LOTINA, Filip 03 GOC 263 2
192. LAJB, Mario 06 POS 262 2

MOLOV, Aleksandar 03 MLA91 262 2

TODOROV, Luka 03 NIS 262 2
195. JAKOVLJEVIC, Ognjen 05 RAD 261 2

JEVTIC, Lazar 00 LES 261 2
197. PAPANASTASIU, Panajotis 04 uscC 259 2

BJELAJAC, Filip 02 (074 259 2
199. NIKOLIC, Dimitrije 06 RAD 258 2
200. JOVANOQVIC, Nikola 03 DUB 252 2
201. CEPERKOVIC, Vanja 05 GOC 251 2
202. KABLAR, Aleksa 04 PT 250 2
203. FUMIC, Ognjen 04 PT 248 2

POPOVIC, Strahinja 06 NIS 248 2
205. ZIVKOVIC, Luka 06 POS 247 2

GRUJIC, Aleksa 03 PIR 247 2
207. KRGA, Denis 06 PT 246 2
208. DJUSIC, Dimitrije 04 (074 244 2
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MARINKOVIC, Stefan 04 LES 244 2
210. SOSIC, llija o7 J2000 242 2
211. KOSTIC, Marko 03 GOC 241 2
212. KRSTIC, Matija 03 VAL 240 2
213. CVETKOVIC, Matija 04 (674 239 2

DAMJANOQVIC, Roko 04 (674 239 2
215. IGNJATOVIC, Vukasin 05 PT 237 2

MARINKOVIC, Luka 03 TEK 237 2
217. MITROVIC, Aleksa 04 VAL 236 2
218. ZLATKQVIC, Dalibor 96 LES 233 2
219. LAZIC, Bratislav 04 TEK 232 2

VUKOVIC, Veljko 05 VAL 232 2
221. KOVACEVIC, Vladimir 04 VAL 230 2
222. ZIVKOVIC, Filip 05 GOC 227 2
223. DURMIS, Danijel 01 (074 223 2
224. MILOSAVLJIEVIC, Milos 04 RAD 221 2
225. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PT 219 2
226. NEDELJKOVIC, Kosta 05 BG 216 2

CREPULJA, Marko 02 (074 216 2
228. TRAJKOVIC, Nikola 06 NAP 212 2
229. OBRADOQVIC, Ivan 04 PT 211 2
230. PAVLOVIC, Lazar 03 RK 210 2

RODIC, Relja 06 GOC 210 2
232. LECHEV, Viktor 05 MLA91 206 2
233. TOMIC, Rastko 06 BG 205 2
234. VUJANAC, Mihailo 07 RAD 204 2
235. STEVOVIC, Strahinja 04 RAD 203 2
236. MIJKOVIC, Ivan 06 PIR 198 2
237. ZIVOTIC, Andreja 04 RAD 195 2
238. VLAJIC, Dusan 04 LAKOL 194 2
239. MIRKOV, Nikola 02 z 193 2

STOJANOQVIC, David 02 RAD 193 2

MIJAILOVIC, Veljko 04 PIR 193 2
242. BASCAREVIC, Janko 05 RAD 191 2

PETRIC, Djordje 04 FO 191 2
244, MIJATOVIC, Nemanja 02 GOC 188 2
245. VUCKOVIC, Bogdan 03 PIR 186 2
246. DUNKIC, Stevan 05 KG 183 2
247. CVETKOVIC, David 03 TEK 182 2

KANEV, Georgi 06 MLA91 182 2
249. KARAPANDZIN, Ivan 06 CP 181 2
250. RASIC, Luka 03 PIR 180 2
251. VESIC, Milos 06 GOC 179 2

MARKOVIC, Nikola 06 FO 179 2
253. FILOVSKI, Lazar o7 NAP 177 2

RADOVANOVIC, Luka 04 TEK 177 2

NESTOROVIC, Milos 05 KG 177 2
256. TODOROVIC, Veljko 07 DUB 174 2
257. COVIC, Leo 06 RAD 173 2
258. RAKOVIC, Strahinja 04 (074 165 2
259. ZEPINA, Mihailo 02 (074 160 2
260. JOVANOVIC, Nikola 06 LAKOL 153 2
261. OBRADOQVIC, Dusan 02 (074 148 2
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TOMIC, Pavle 06 RAD 148 2

KARIC, Luka 06 KG 148 2
264. GANIC, Petar 07 DUB 145 2
265. POPADIC, Stefan 05 VAL 142 2
266. SMILJANIC, Marko 07 PT 140 2

ZDJELAR, Milic 08 PT 140 2
268. CIRIC, Tadija 07 PT 139 2
269. LESNJIKOVSKI, Aleksandar 06 RAD 138 2
270. MILENKOVIC, Aleksa 05 KG 136 2
271. NOVAKOVIC, Andrej 03 cz 133 2
272. IGNJATOVIC, Uros 08 PT 131 2
273. STOIMENOVIC, Marko 07 DUB 130 2
274. RADOJICIC, Andrej 01 (074 129 2

PETROVIC, Dimitrije 06 PIR 129 2
276. COLANIC, Stefan 07 RAD 121 2
277. PUSICA, Nikola 07 RAD 120 2
278. VELIC, Mihajlo 05 FO 118 2
279. SUVAKOQVIC, Sasa 06 PIR 117 2
280. SECKOVIC, Bojan 02 (074 113 2

VUJOSEVIC, Ognjen 05 cz 113 2
282. DJORDJEVIC, Marko 02 DUB 112 2
283. BABIC, Luka 04 PT 106 2

DRASKOVIC, Uros 07 CP 106 2

VUKAJLOVIC, Luka 06 RAD 106 2
286. VUKMIROVIC, Andrija 06 LAKOL 102 2

ALPEZA, Kristijan 06 SSM 102 2
288. DRASKOVIC, Nikola 08 POS 100 2
289. MILIVOJEVIC, Marko 07 RAD 99 2
290. VUCKOVIC, Predrag 03 GOC 94 2
291. FRAGNER, Luka 04 cz 86 2
292. STANKOVIC, Djordje 05 DUB 83 2
293. DELJANIN, Milos 03 RAD 82 2
294. GLUHAREYV, Danail 08 MLA91 7 2
295. MILICEVIC, Mateja 03 cz 75 2
296. PUSICA, Filip 07 PIR 73 2
297. IVKOVIC, Aljosa 08 (074 71 2
298. MILJEVIC, Todor 05 (074 67 2
299. KENIC, Filip 02 FO 64 2
300. RADOVIC, Luka 07 PT 60 2
301. SLJIVIC, Ognjen 08 PIR 53 2
302. NOVAKOVIC, Jovan 05 VAL 50 2
303. BOGDANOVIC, Uros 05 cz 49 2

MAKSIMOVIC, Grigorije 07 PIR 49 2
305. GLISIC, Pavle 04 RAD 39 2
306. CIRIC, Bogdan 03 FO 31 2
307. JANJIC, Mihailo o7 VAL 21 2
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Najbolja Plivacica

Girls, 7 years and younger - 5 of 11 Events

Girls, 8 - 9 years - 5 of 11 Events

1.
2.
3.

6.
7.

9.
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.

20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.
20.

. PEHLIVANOVA, Lora
. PELIVANOVIC, Ivona
. PUSICA, Sara

. DJURICIC, Ana

. DIMITRIJEVIC, Emilija
. MITROVIC, Jana

. ILIC, Nadja

. ZIVADINOVIC, Kaja

. JOVANOVIC, Natalija
. HRISTEVA, Viktoriya
. DAMNJANOVIC, Marija
. BOOM, Tereza

. PEJIC, Anastasija

. SVAJGER, Nadja

. TOMOVA, Viktoriya

. LAZIC, Stasa

. DIMITRIJEVIC, Leona

KRSTIC, Minja
MIHAILOVIC, Dunja
RAKIC, Stasa

TASIC, Ivona
KRASTEVA, Yana
ISAILOVIC, Marta
STEVANOVIC, Marina
ANZAPSKA, Radina
BELIC, Ljubica
RADOVIC, Sara
MIHAILOVIC, Nadja
PETKOVIC, Iva
STEVANOVIC, Stasa
DJURDJEVIC, Marija
TANASKOVIC, Isidora
ZIVKOVIC, Natalija
VRANIC, Ema
KOSTIC, Mina
VASOVIC, Marija
MILOSEVIC, Milja
JAKOVLJEVIC, Emilija
STOYANOVA, Gabriela
MILENKOVIC, Maja
JOKSIC, Teodora
MILIC, Natalija
MILOSEVIC, Andjela
ZIVANIC, Ksenija
ZLATANOVIC, Milica
MILKOVSKI, Elena

08
o7
o7
o7
07
07
07
07
07
08
07
09
07
08
08
o7
09

05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
05
06
05
05
05
05
05
05
06
06
05
06
05
05
06
05
06
05
05

MLA91
CP
RAD

LAKOL
VAL
KG

KG
DuUB
MLA91
VAL
MLA91
DuB
PIR
MLA91
PIR
LES

NAP
FO
AQV
DUB
MLA91
FO

MLA91
FO
OLB
FO
LES
NAP
OLB
AQV
cz
RAD
RK
GOC
PIR
RAD
MLA91
cz
PIR
PIR
PIR
PIR
NIS
OLB

261
231
216
209
197
188
174
147
139
136
128
117
113
101
65
60
58
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477
454
375
375
375
373
356
356
343
334
333
326
316
313
303
289
286
282
282
276
273
271
267
262
259
252
243
237
234
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30.
31.

33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43.

45,
46.
47.
48.
49.

51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.

Girls, 10 - 11 years - 5 of 11 Events

. MARKOVIC, Jana

. STEVIC, Anja

. RISTIC, Milica

. DIMKIC, Isidora

. PAVLOVIC, Aleksandra
. LAZAREVIC, Nadja

. VELJIC, Anja

. POPOVIC, Nikolija

. STANISAVLJEVIC, Nina
10.
. POPOVIC, Tanja
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

oO~NOOTh~WNPRE

KIS, Lara
DJORDJEVIC, Milica
SAVIC, Marija
DRAGUTINOVIC, Miona
MARTINOVIC, Kristina
RUZIC, Marija
JANKOVIC, Andjela
CVETIC, Aleksandra
JEREMIC, Andjelina
JANKOVIC, Nevena
PETROVIC, Tanja
STOJANOVIC, Elena
DJURIC, Emilija
PUSICA, Kristina
TRIFUNOVIC, Milica
JORGOVANOVIC, Sara
IVANQVIC, Lea
JOVANOVIC, Mia
MAKSIC, Ivana
ZDJELAR, Marija
DAMNJANOVIC, Nora
JELIC, Isidora

SAVIC, Nadja

ANDRIC, Sara

TERZIC, Martina
MILOVANOVIC, Kristina
VICIC, Tamara
UROSEVIC, Una
ADAMOVIC, Kristina

MILOSAVLJEVIC, Martina

DISHKELOVA, Mari
PEJATOVIC, Masa
TODORCEVIC, Tijana
DAMNJANOVIC, Andjelija
IVKOVIC, Miona
BUSARAC, Miona
ANDJELKOVIC, Marija
STEPOVIC, Maja

BELIC, Jelena

LALOVA, Toni

06
06
06
06
05
06
05
06
05
05
06
06
06
05
05
06
06
06
06
05
06
06
05
05
05
05
05
05
05

VAL
PIR
GOC
OoLB
OoLB
RAD
PIR

VAL
RAD

CcP
PIR
VAL
PT
LAKOL
LAKOL
PIR
PIR
DUB
cP

PT
MLA91
DUB
VAL
VAL
cz

PIR

RK

KG
RAD
MLA91

232
225
225
224
224
223
210
203
197
194
192
187
183
180
180
171
169
168
164
157
157
154
138
137
131
123
83
79
31
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801
753
739
726
719
699
691
680
626
583
579
554
552
548
525
517
510
504
503
488
488

NNDNNDNNNDNNDNDNDNNDNDNNNNNDNDNDDN

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije

16.11.2014 14:30 - Page 2



Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

41.
42.
43,
44,
45,
46.

48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

TAPUSKOVIC, Nina
MIJAILOVIC, Iva
JOVANOVIC, Tamara
KRSTIC, Janja
CVETKOVIC, Ivana
LAZIC, Andjela
KOSTIC, Emilija
NURSPAHIC, Sarah
SEKULOVIC, Marija
MARKOVIC, Ana
PRCETIC, Magdalena
KOVACEV, Nada
STOJANOVIC, Marija
MARKOVIC, Tijana
NIKOLIC, Anastasija
ZIVKOVIC, Mina
URUKALO, Ana
RADOSAVLJEVIC, Iva
STOSIC, Teodora
JOSIFOVIC, Anja
PETRIC, Tijana
ZLATKOVIC, Neda
GRBOVIC, Kaja
STEVANOVIC, Katarina
KNEZEVIC, Sara
TOMASEVIC, Jana
DUNJIC, Marta
BOGOSAVLJEVIC, Kaja
TERZIC, Jovana
PAVLOVIC, Nina
JEREMIC, Ema
VUKOVIC, Tara
RADOJEVIC, Anja
PUSICA, Ivana
VULIC, Katarina
DAMNJANOVIC, Stasa
BABAROVA, Simona
NESIC, Nina
TODOROVIC, Jovana
SARKOQVIC, Marta
SIMOVIC, Neda
VITKOVIC, Lena
JOVKOVIC, Kristina
LJUJIC, Milena
MITROVIC, Sasa
PETROVIC, Katarina
KOPUNOVIC, Marijana
PAREZANOVIC, Teodora
LUCIC, Mina

MAKSIC, Jovana
PETROVIC, Teodora
MEDENICA, Stasa
SVAJGER, Jana

03
04
03
03
03
03
03
04
03
04

(@)
W

ERREEEIRRRERERRERRRERRERBERBRRIRIRRRREIR

RERRERRSA

cz

PIR
LAKOL
NAP
DuB
VAL
DuB
SSM
RAD
PIR
TEK
LAKOL
GOC
NAP

NAP
PIR
RAD
cz
PIR

481
480
479
473
471
465
463
459
450
450
445
435
434
430
422
419
416
405
405
396
390
362
361
338
329
329
318
312
310
308
301
296
295
292
282
278
272
271
270
269
269
263
253
252
251
249
242
239
220
203
199
196
188
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75.

Girls, 12 - 13 years - 10 of 11 Events

. MILOSEVIC D, Teodora
. BASTA, Nadja

. BABIC, Deana

. OPACIC, Milica

. NINKQV, Vera

. BLAZEVIC, Dejana

. STEVANOVIC, Marija

. TOSIC, Djurdja

. COLIC, Jovana

. PESIC, Masa

. TRIFUNOVIC, Andjela

. NIKOLIC, Kasija

. DJURDJEVIC, Ana

. RADOVANOVIC, Anja

. GRUBISIC, Karla

16.
. SAVIC, Nevena
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49,

17

COSIC, Neda

IVANKOVIC, Milica

MITRIC, Teodora
CVITKOVIC, Petra
COVIC, Kristina
KOMADINA, lva
POPQVIC, Ana

KIS, Helena
OBRADOQVIC, lva
GAGIC, Lena
BRASIC, Mina
NOVAKOQVIC, lva
SAVIC, Mila
DJORDJEVIC, Krstina
STOJANOVIC, Marija
STOJANOQVIC, Tara
JOVANOVIC, Andjelija
DJURIC, Jana
OTOVIC, Isidora
KRAGOVIC, Kristina
DENEVA, Anastasiya
RANKOVIC, Jelena
ZDJELAR, Katarina
STOJANOVIC, Minja
JOVANOVIC, Marija
MIJKOVIC, Danica
SPASIC, Andjela
BOSKOVIC, Sofija
CVETANOVIC, Anja
DIMITROVA, Martina
MILANOVIC, Ana
PUSICA, Jelena
KRSMANOVIC, Emilija
RADOVANOVIC, Marija

04

02
02
01
01
02
01
01
01
02
01
01
02
01
02
01
01
02
01
01
01
01
01
02
02
02
02
01
02
01
01
02
02
01
01
02
02
01
02
02
02
01
01
02
02
02
02
02
02
02

NIS

LAKOL
NS
VOJ
VOJ
NS
TEK
PIR
NAP

TEK

TEK

SSM
VOJ
CP
LAKOL
SSM
SSM
SSM
LETB
CcP
DuUB
VOJ
GOC

NIS
RAD
OoLB
GOC
LAKOL
VAL
GOC
GOC
MLA91
OoLB

PIR
PIR
OoLB
RK
DuB
MLA91
TEK
RAD
cz
GOC

117 2

1033
1018
1013
993
989
988
958
925
843
820
818
77
751
740
732
715
706
693
689
671
655
642
610
603
592
590
588
575
570
558
554
518
510
502
500
482
476
457
436
433
425
423
416
388
381
376
367
360
355
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50. DIMKIC, Tamara 01 PT 275 2
51. SARKOVIC, Teodora 02 RAD 273 2
52. MILENKOVIC, Mirjana 01 PIR 111 2

Girls, 14 - 15 years - 10 of 11 Events

1. PLAVSIC, Ivana 00 NS 1115 2
2. JOVIC, Leontina 00 NS 1098 2
3. JOVANOVIC, Ksenija 99 RAD 1074 2
4. MAHINIC, Anida 00 SSM 1065 2
5. SOBAT, Bogdana 99 (074 939 2
6. SLJIVIC, Kristina 00 PIR 888 2
7. MARKOVIC, Jovana 00 CP 841 2
8. BULJAN, Barbara 00 SSM 823 2
9. GERCHEVA, Kalina 99 MLA91 790 2
10. LAZIC, Sonja 99 VAL 755 2
11. CVITKOVIC, Daria Vanesa 99 SSM 742 2
ANDRIC, Bozica 99 VAL 742 2
13. BOZIC, Slavica 99 VAL 726 2
14. JASAROVSKI, Ana 00 PT 708 2
15. SPOLADOR, Barbara 00 VAL 673 2
16. ZIVKOVIC, Julijana 00 LES 665 2
17. DIZDAREVIC, Emma 99 SSM 638 2
18. PETROVIC, Dusica 99 NAP 586 2
19. BIOCANIN, Sara 00 RAD 583 2
20. JOVANOVIC, Sara 00 NAP 572 2
21. ARAP, Majla 99 SSM 550 2
22. RADOVANOVIC, Kristina 99 (074 543 2
23. ROSANDIC, Marija 00 LETB 532 2
24. STOJANQVIC, Katarina 00 oLB 519 2
25. PANTELIC, Tamara 00 TEK 513 2
26. MITROVIC, Andrea 99 (674 502 2
27. TASIC, Irena 00 DUB 500 2
28. ANDJELKOVIC, Mia 00 NAP 480 2
29. MARINO, Chiara 00 SSM 454 2
30. MOSIC, Tanita 00 RAD 417 2
31. PETKOQOVIC, Milica 99 LES 382 2
32. MIJKOVIC, Kristina 00 PIR 372 2
33. LUTOVAC, Tamara 00 RAD 346 2

Women, 16 - 17 years - 10 of 11 Events

1. RASIC, Ana 98 JA 1160 2
2. CUCKOVIC, Ana 98 LETB 1047 2
3. STOJKOVIC, Tamara 98 RAD 722 2
4. HRISTOVA, Borislava 98 OMEGA 679 2
5. CANIC, Milica 98 RAD 651 2
6. KOLEVA, Presila 98 MLA91 610 2
7. JOVANOVIC, Monika 98 RAD 582 2
8. MLADENOVIC, Jovana 97 DUB 562 2
9. LIEPAVA, Katja 98 SSM 552 2
10. JURIC, Ana 97 SSM 488 2
11. NEDELJKOVIC, Danijela 98 PIR 198 2
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Women, 18 years and older - 3 of 11 Events

1. KOSTIC, Marija 95 RAD 406 2
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Najbolja Plivacica

Open
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30.
31.
32.
33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.

. RASIC, Ana

. PLAVSIC, Ivana

. JOVIC, Leontina

. JOVANOVIC, Ksenija
. MAHINIC, Anida

. CUCKOVIC, Ana

. MILOSEVIC D, Teodora
. BASTA, Nadja

. BABIC, Deana

. OPACIC, Milica

. NINKOV, Vera

. BLAZEVIC, Dejana

. STEVANOVIC, Marija
. SOBAT, Bogdana

. TOSIC, Djurdja

. SLJIVIC, Kristina

. COLIC, Jovana

. MARKOVIC, Jovana

. BULJAN, Barbara

. PESIC, Masa

. TRIFUNOVIC, Andjela
. MARKOQVIC, Jana

. GERCHEVA, Kalina

. NIKOLIC, Kasija

. LAZIC, Sonja

. STEVIC, Anja

. DJURDJEVIC, Ana

. CVITKOVIC, Daria Vanesa

ANDRIC, Bozica
RADOVANOVIC, Anja
RISTIC, Milica
GRUBISIC, Karla
BOZIC, Slavica
DIMKIC, Isidora
STOJKOVIC, Tamara
PAVLOVIC, Aleksandra
IVANKOVIC, Milica
JASAROVSKI, Ana
SAVIC, Nevena
LAZAREVIC, Nadja
MITRIC, Teodora
VELJIC, Anja
CVITKOVIC, Petra
POPOVIC, Nikolija
HRISTOVA, Borislava
SPOLADOR, Barbara
COVIC, Kristina
ZIVKOVIC, Julijana
KOMADINA, Iva

98
00
00
99
00
98
02
02
01
01
02
01
01
99
01
00
02
00
00
01
01
04
99
02
99
03
01
99
99
02
03
01
99
03
98
03
01
00
02
04
01
03
01
03
98
00
01
00
01

JA
NS
NS
RAD
SSM
LETB

LAKOL
NS
VOJ
VOJ
NS
TEK

PIR
PIR
NAP
CP
SSM

TEK
CcP
MLA91

VAL
PIR
TEK
SSM
VAL

VAL
SSM
VAL
PT
RAD
LAKOL
VOJ

PT

CcP
LAKOL
LAKOL
PIR
SSM
PIR
OMEGA
VAL
SSM
LES
SSM

1160
1115
1098
1074
1065
1047
1033
1018
1013
993
989
988
958
939
925
888
843
841
823
820
818
801
790
77
755
753
751
742
742
740
739
732
726
726
722
719
715
708
706
699
693
691
689
680
679
673
671
665
655
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50.
51.
52.
53.
54.

56.
57.
58.
59.
60.
61.

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

72.

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.
87.

89.

91.

94.
95.
96.

98.
99.
100.
101.
102.

CANIC, Milica
POPOQVIC, Ana
DIZDAREVIC, Emma
STANISAVLJIEVIC, Nina
KIS, Helena

KOLEVA, Presila
OBRADOQVIC, lva
GAGIC, Lena
BRASIC, Mina
NOVAKOQVIC, lva
PETROVIC, Dusica
MILOSAVLJEVIC, Martina
BIOCANIN, Sara
JOVANOVIC, Monika
POPOVIC, Tanja
SAVIC, Mila
JOVANOVIC, Sara
DJORDJEVIC, Krstina
MLADENOVIC, Jovana
STOJANOVIC, Marija
STOJANOVIC, Tara
DISHKELOVA, Mari
LJEPAVA, Katja
PEJATOVIC, Masa
ARAP, Majla
TODORCEVIC, Tijana
RADOVANOVIC, Kristina
ROSANDIC, Marija
DAMNJANOVIC, Andjelija
STOJANOVIC, Katarina
JOVANOVIC, Andjelija
IVKOVIC, Miona
PANTELIC, Tamara
BUSARAC, Miona
DJURIC, Jana
ANDJELKOVIC, Marija
STEPOVIC, Maja
MITROVIC, Andrea
OTOVIC, Isidora
TASIC, Irena
KRAGOVIC, Kristina
JURIC, Ana

BELIC, Jelena
LALOVA, Toni
DENEVA, Anastasiya
TAPUSKOVIC, Nina
ANDJELKOVIC, Mia
MIJAILOVIC, Iva
JOVANOVIC, Tamara
KRSTIC, Minja
RANKOVIC, Jelena
KRSTIC, Janja
CVETKOVIC, Ivana

98
01
99
04
02
98
02
02
02
01
99
03
00
98
04
02
00
01
97
01
02
04
98
03
99
04
99
00
03
00
02
04
00
03
01
03
04
99
01
00
02

97
04
04
02
03
00
04
03
05
01

03
03

LETB
SSM
DUB
CP
MLA91
DuB
VOJ
GOC

NAP

NIS
NAP

DuB
OoLB
GOC
MLA91
SSM
DuB
SSM
VAL

LETB
VAL
OoLB
LAKOL

TEK
PIR
VAL
RK

KG

cz
GOC
DuB
GOC
SSM
RAD
MLA91
MLA91
cz
NAP
PIR
LAKOL
NAP
OoLB
NAP
DuUB

651
642
638
626
610
610
603
592
590
588
586
583
583
582
579
575
572
570
562
558
554
554
552
552
550
548
543
532
525
519
518
517
513
510
510
504
503
502
502
500
500
488
488
488
482
481
480
480
479
477
476
473
471
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103. LAZIC, Andjela 03 VAL 465 2
104. KOSTIC, Emilija 03 DUB 463 2
105. NURSPAHIC, Sarah 04 SSM 459 2
106. ZDJELAR, Katarina 02 (074 457 2
107. MARINO, Chiara 00 SSM 454 2

MIHAILOVIC, Dunja 05 FO 454 2
109. SEKULOVIC, Marija 03 RAD 450 2

MARKOQOVIC, Ana 04 PIR 450 2
111. PRCETIC, Magdalena 03 TEK 445 2
112. STOJANOQVIC, Minja 02 RAD 436 2
113. KOVACEV, Nada 04 LAKOL 435 2
114. STOJANOVIC, Marija 03 GOC 434 2
115. JOVANOVIC, Marija 02 PIR 433 2
116. MARKOVIC, Tijana 04 NAP 430 2
117. MIJKOVIC, Danica 01 PIR 425 2
118. SPASIC, Andjela 01 OLB 423 2
119. NIKOLIC, Anastasija 04 RK 422 2
120. ZIVKOVIC, Mina 04 FO 419 2
121. MOSIC, Tanita 00 RAD 417 2
122. BOSKOVIC, Sofija 02 RK 416 2

URUKALO, Ana 04 RAD 416 2
124. KOSTIC, Marija 95 RAD 406 2
125. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 RK 405 2

STOSIC, Teodora 04 DUB 405 2
127. JOSIFOVIC, Anja 03 GOC 396 2
128. PETRIC, Tijana 04 FO 390 2
129. CVETANOVIC, Anja 02 DUB 388 2
130. PETKOVIC, Milica 99 LES 382 2
131. DIMITROVA, Martina 02 MLA91 381 2
132. MILANOQVIC, Ana 02 TEK 376 2
133. RAKIC, Stasa 05 AQV 375 2

TASIC, Ivona 05 DuUB 375 2

KRASTEVA, Yana 05 MLA91 375 2
136. ISAILOVIC, Marta 05 FO 373 2
137. MIJKOVIC, Kristina 00 PIR 372 2
138. PUSICA, Jelena 02 RAD 367 2
139. ZLATKOVIC, Neda 04 LES 362 2
140. GRBOVIC, Kaja 03 PIR 361 2
141. KRSMANOVIC, Emilija 02 (074 360 2
142. STEVANOVIC, Marina 05 (074 356 2

ANZAPSKA, Radina 05 MLA91 356 2
144. RADOVANOVIC, Marija 02 GOC 355 2
145. LUTOVAC, Tamara 00 RAD 346 2
146. BELIC, Ljubica 06 FO 343 2
147. STEVANOVIC, Katarina 04 (074 338 2
148. RADOVIC, Sara 06 oLB 334 2
149. MIHAILOVIC, Nadja 05 FO 333 2
150. KNEZEVIC, Sara 04 RAD 329 2

TOMASEVIC, Jana 03 VAL 329 2
152. PETKOVIC, Iva 06 LES 326 2
153. DUNJIC, Marta 04 RAD 318 2
154. STEVANOVIC, Stasa 05 NAP 316 2
155. DJURDJEVIC, Marija 05 OLB 313 2
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156. BOGOSAVLJEVIC, Kaja 04 RAD 312 2
157. TERZIC, Jovana 04 TEK 310 2
158. PAVLOVIC, Nina 04 PIR 308 2
159. TANASKOVIC, Isidora 05 AQV 303 2
160. JEREMIC, Ema 04 PIR 301 2
161. VUKOVIC, Tara 04 PT 296 2
162. RADOJEVIC, Anja 04 VAL 295 2
163. PUSICA, Ivana 04 RAD 292 2
164. ZIVKOVIC, Natalija 05 (074 289 2
165. VRANIC, Ema 05 RAD 286 2
166. KOSTIC, Mina 05 RK 282 2

VULIC, Katarina 04 PIR 282 2

VASOVIC, Marija 06 GOC 282 2
169. DAMNJANOVIC, Stasa 04 VAL 278 2
170. MILOSEVIC, Milja 06 PIR 276 2
171. DIMKIC, Tamara 01 PT 275 2
172. JAKOVLJIEVIC, Emilija 05 RAD 273 2

SARKOVIC, Teodora 02 RAD 273 2
174. BABAROVA, Simona 04 MLA91 272 2
175. NESIC, Nina 04 RAD 271 2

STOYANOVA, Gabriela 06 MLA91 271 2
177. TODOROVIC, Jovana 04 RAD 270 2
178. SARKOVIC, Marta 03 RAD 269 2

SIMOVIC, Neda 03 RAD 269 2
180. MILENKOVIC, Maja 05 (074 267 2
181. VITKOVIC, Lena 03 PIR 263 2
182. JOKSIC, Teodora 05 PIR 262 2
183. PEHLIVANOVA, Lora 08 MLA91 261 2
184. MILIC, Natalija 06 PIR 259 2
185. JOVKOVIC, Kristina 03 GOC 253 2
186. LJUJIC, Milena 04 RAD 252 2

MILOSEVIC, Andjela 05 PIR 252 2
188. MITROVIC, Sasa 04 GOC 251 2
189. PETROVIC, Katarina 04 FO 249 2
190. ZIVANIC, Ksenija 06 PIR 243 2
191. KOPUNOVIC, Marijana 03 (074 242 2
192. PAREZANOVIC, Teodora 04 (074 239 2
193. ZLATANOVIC, Milica 05 NIS 237 2
194. MILKOVSKI, Elena 05 OLB 234 2
195. KIS, Lara 06 CP 232 2
196. PELIVANOQVIC, lvona 07 CP 231 2
197. DJORDJEVIC, Milica 06 RAD 225 2

SAVIC, Marija 06 RAD 225 2
199. DRAGUTINOVIC, Miona 06 RAD 224 2

MARTINOVIC, Kristina 05 PIR 224 2
201. RUZIC, Marija 06 POS 223 2
202. LUCIC, Mina 04 NAP 220 2
203. PUSICA, Sara 07 RAD 216 2
204. JANKOVIC, Andjela 05 RAD 210 2
205. DJURICIC, Ana 07 (074 209 2
206. CVETIC, Aleksandra 06 PIR 203 2

MAKSIC, Jovana 04 PIR 203 2
208. PETROVIC, Teodora 04 RAD 199 2
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209. NEDELJKOVIC, Danijela 98 PIR 198 2
210. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LAKOL 197 2

JEREMIC, Andjelina 05 FO 197 2
212. MEDENICA, Stasa 03 cz 196 2
213. JANKOVIC, Nevena 05 (074 194 2
214. PETROVIC, Tanja 06 FO 192 2
215. SVAJGER, Jana 04 PIR 188 2

MITROVIC, Jana o7 VAL 188 2
217. STOJANOVIC, Elena 06 RAD 187 2
218. DJURIC, Emilija 06 VAL 183 2
219. PUSICA, Kristina 05 PIR 180 2

TRIFUNOVIC, Milica 05 GOC 180 2
221. ILIC, Nadja 07 KG 174 2
222. JORGOVANOVIC, Sara 06 oLB 171 2
223. IVANOVIC, Lea 06 OoLB 169 2
224. JOVANOVIC, Mia 06 RAD 168 2
225. MAKSIC, Ivana 06 PIR 164 2
226. ZDJELAR, Marija 05 cz 157 2

DAMNJANOVIC, Nora 06 VAL 157 2
228. JELIC, Isidora 06 RAD 154 2
229. ZIVADINOVIC, Kaja o7 KG 147 2
230. JOVANOVIC, Natalija 07 DuUB 139 2
231. SAVIC, Nadja 05 CP 138 2
232. ANDRIC, Sara 05 FO 137 2
233. HRISTEVA, Viktoriya 08 MLA91 136 2
234. TERZIC, Martina 05 RAD 131 2
235. DAMNJANOVIC, Marija 07 VAL 128 2
236. MILOVANOVIC, Kristina 05 RAD 123 2
237. BOOM, Tereza 09 MLA91 117 2

COSIC, Neda 04 NIS 117 2
239. PEJIC, Anastasija 07 DUB 113 2
240. MILENKOVIC, Mirjana 01 PIR 111 2
241. SVAJGER, Nadja 08 PIR 101 2
242. VICIC, Tamara 05 VAL 83 2
243. UROSEVIC, Una 05 cz 79 2
244. TOMOVA, Viktoriya 08 MLA91 65 2
245. LAZIC, Stasa 07 PIR 60 2
246. DIMITRIJEVIC, Leona 09 LES 58 2
247. ADAMOVIC, Kristina 05 PIR 31 2
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